
Rīkojums par avārijas gadījumos jūr-
niekiem izmaksājamo atlīdzību par
zudušām vai bojātām mantām.

Rīkojums par Ziemassvētku brīvdienām
krievu skolās.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par Ziemassvētku brīvdienām
krievu skolās.

Ar 1928. gada 3. decembra rezolūciju
izglītības ministris apstiprinājis tekošam
1928. 29. mācību gadam sekošas Ziemas-
svētku brīvdienas krievu pamat- un vidus-
skolām :

1. Pamatskolām, kuras svētkus svēta
pēc jaunā stila no 1928. g. 23. decembra
līdz 1929. g. 6. janvārim.

2. Pamatskolām, kuras svētkus svēta
pēc vecā stila no 1928. g. 25. decembra
(iesk.) līdz 1929. g. 10. janvārim (ieskaitot).

3. Vidusskolām, kuras svētkus svēta
pēc jaunā stila no 1928. g. 22. decembra
(iesk.) līdz 1929: g. 6. janvārim.

4. Vidusskolām, kuras svētkus svēta
pēc vecā stila no 1928. g. 24. decembra
(iesk.) līdz 1929. g. 10. janvārim (iesk.)

Kuru no minētiem termiņiem skola
pieņem Ziemassvētku brīvdienu svētīšanai,
noteic skolas padome.

Pārvaldes priekšnieks J. Jupatovs.
Darbvedis K. Jeremejevs.

Rīkojums
par avārijas gadījumos jūrniekiem
izmaksājamo atlīdzību par zudušām

vai bojātām mantām.
Pamatojoties uz ,,Likuma par algotu

darbinieku apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos" 11. p. pie-
zīmi, Tautas labklājības ministrija, sa-
ziņā ar Finanču ministrijas jūrniecības
departamentu (raksts N° K 13) līdz turp-
mākam rīkojumam nosaka sekošas normas,
pēc kurām aprēķināma un izmaksājama
atlīdzība jūrniekiem par kuģu avārijām
vai zudušām bojātām mantām.

I. Par katra jūrnieka mantu, pieņemot
viņu dienestā vai vēlākais pirms kuģa
izbraukšanas jūrā, sastādāms saraksts,
uzrādot sarakstā mantu vērtību, saskaņā
ar šai rīkojumā uzrādītām cenām.

Mantu sarakstu sastāda kuģa īpašnieks,
kapteinis vai viņu vietnieki kopā ar mantu
īpašnieku; ja pēdējie mantu novērtējot
vai ievedot sarakstā jauniegādātās mantas,
nevar panākt vienošanos, strīdu galīgā
veidā izšķir jūrnieku darba inspektors
(Rī gā) vai attiecīga darba rajona inspek-
tors (Liepājā, Ventspilī), bet ārzemēs —
Latvijas konsuls.

Saraksta viens eksemplārs izsniedzams
vispārējai apdrošināšanas sabiedrībai ne-
laimes gadījumos, otrs — mantu īpašnie-
kam bet trešo patur kuģa kapteinis vai
kuģa īpašnieks.

iģa kapteinim, kuģa īpašniekam vai
Vispārējās apdrošināšanas sabiedrības pār-

im ir tiesība katrā laikā pārbaudīt,
vai sarakstā ievestās mantas atrodas uz

R.

Ja kādas no sarakstā ievestām man-
viņu īpašnieks nevar uzrādīt, tās no
Kta izslēdzamas, paziņojot par to
iem sarakstu turētājiem.
Atlīdzību par zudušām vai bojātām

^Bām izmaksā Vispārējā apdrošinā-
^^P sabiedrība nelaimes gadījumos : par

Jļdušām — pēc šī rīkojuma 1. punkta
kārtībā izdarītā mantu novērtējuma, bet

:ām — caur bojājumu radi
^"dējumus resp. starpību starp sa-

ā uzrādīto un bojāto mantu faktisko

(u

. Strīdus gadījumos bojāto mantu
u nosaka sevišķa kommisijā. sastā-
no Tautas labklājības ministrijas
vja. kā priekšsēdētāja, un pa vie-
pārstāvim no Finanču ministrijas

jūrniecības departamenta un Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos. Kommisijas priekšsēdētājam ir
tiesība pieaicināt kommisijā ar padom-
devēju balsīm pa vienam pārstāvim no
Latvijas kuģu īpašnieku savienības un
no cietušiem jūrniekiem.

3. Atlīdzība par kuģu avārijās jūr-
niekiem zudušām vai bojātām mantām
līdz šī rīkojuma izdošanai aprēķināma šai
rīkojumā noteikto cenu robežās. Strīdus
gadījumos zudušo vai bojāto mantu vēr-
tību nosaka šī rīkojuma otrā punktā
minētā kommisijā.

4. Šai rīkojumā' minēto mantu vērtība
aprēķināma sekošu cenu robežās, atkarībā
no viņu kvalitātes:

Ls Ls
1. Uzvalki 30,— līdz 200,—
2. ., darba, vil-

nas 30,— „ 80 —
3. Uzvalki kokvilnas,

dungrina, katla ha-
ki, aniļļii zilās u. t.t. 10,— „ 50,—

4. Uzvalki eļļas . . 20,— „ 60 —
5. Bikšu lences . . . 2,— „ 8,—
6. Žaketes biezas . - 10,— „ 50,—
7. Bikses biezas . . 5,— ,, 30,—
8. Vestes 5— „ 20 —
9. Adīti kamzoli . . 10,— „ 40,—

10. Mēteli ziemas . . 40,— „ 300,—
I 1 vacanc Af\ 1*SO

12. ", eļļas. . . 15— ',] 5o|—
13. Drēbju tīrāmie pie-

derumi 1,-— „ 5,—
14. Pusmēteli .... 30,— „ 80 —
15. Kažoki 50,— „ 400,—
16. Puskažoki .... 40,— „ 150 —
17. Cepures 2,— ,, 60,—
18. Kaklauti .... 2,— „ 20.—
19. Cimdi 1,— „ 15 —
20. Zeķes 1,— „ 6 —
21. Ūdenszābaki un fil-

ca zābaki .... 10,— ,, 40,—
22. Šņorzābaki un kur-

pes 8,— „ 30,—
23. Darba zābaki . . 6,— „ 20 —
24. Rīta kurpes . . . 2,— ,, 6,—
25. Galošas 5,— ,, 12,—
26. Zābaku tīrāmie pie-

derumi 1,— 3.—
27. Krekli 3,— „ 15 —
28. ,, zīda un maz-

gājamā zīda . . . 5,— ,, 20,—
29. Apakšbikses . . . 3,— ,, 15,—
30. Apkaklītes .... 0,50 „ 1,50
31. Kakla saites ... 1,— „ 10,—
32. Kabatas lakatiņi . 0,50 ., I,—
33. Dvieļi I — „ 10—
34. Palagi 3,— „ 20,—
35. Spilveni 5,— „ 40,—
36. Spilvenu pārvelka-

mie ' .. 5.—

3^. Gultas segas ... 1. . - ,, 50,—
38. Galdauti .... 4,— ,. 40 —
39. Bārdas skuvamie u.

citi tualetes pie-
derumi (nazis, pin-
dzele, uzasināmā
siksna, ziepes, ķem-
mes, birste, spogulis
ziepju bļodiņa, zobu
birste u. t. t.) . . 3,— ,. 50,—

4(i. Pīpējamie piederu-
mi(pīpe,papirosu et-
vija, tabakas maks
u. t. t.) 3.— „ 80 —

41. Pulksteni(ar un bez
saites) " 10.— „ 200 —

42. Kabatas nazis,elek-
triskā rokas lampa,
naudas maks, port-
manē, lietus sargs

vērtējama katra
višķi) 1.— » 30,—

43. Rokas soma . 3.— ., 100.—
44. ļūras maisi . . 10,— ., 3(
45. Sekstanti . . . .100— „ 500,—
46. Techniskas grāma-

tas, kompl. i". 50,—
47. Tālskati 20.— „ 200 —

Ls Ls
48. Indikatora .... 90,—
49. Plānimetrs .... 20,— „ 9
50. Mikrometrs . . . 2,— .. 10,—
51. Šublers 5,— „ 15—
52. Taustekļi .... 5- „ 10 —
53. Rēķinu aizbīdnis . 10,— ,, 25,—
54. Barometrs .... 10,— „ 25,—
55. Apgriezienu skaitī-

tājs 5,— ,, 15,—
56. Termometrs ... I,— ,, 3,—
57. Zīmēšanas piede-

rumi 5,— ,, 40,—
58. Collu mērs ... 1— .. 2 —
59. Vijoles 15,— „ 100,—
60. Mandolīnas etc. . 10, - ., 60,—
61. (ii tāres 15,— „ 60 —
62. Citaras 15,— „ 100 —
63. Ermoņikas .... 10,- „ 200 —
64. Nauda atlīdzināma līdz viena mēneša

pamatalgas apmēram, ja tā pirms
avārijas bijusi nodota kuģa kapteinim
glabāšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. decembrī. ,N° 006623

Tautas labklājības ministris V. Rubuls
Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departamenta direktors

Fr.Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1928. g. novembra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1922. g. 22).

1. Liepājas apr., Asites pag. Dins- Ls
durbes muižā Jānim Putni-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 54,05

2. Tukuma apr.. Sēmes pag. V'is-
buļu jaunsaimniecībā Marijai
Amoliņ par liellopu [aunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 86,50

3. Liepājas apr.. Vaiņodes pag.
Ribniekos Mārtiņam Juškevi-
čam par liellopu karsoņa dēļ gaļā
nokauto guvi 60,18

4. Valmieras apr., Pociema pag.
Ķipenu Veckrogā Reinholdam
Balodim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nokauto govi, kuras
gaļa nederīga uzturam. . . . 100,50

5. Cēsu apr.. Līvu pag. Olupu mā-
jās Minnai Zūze par liellopu
ļaunā karsonī kritušu govi . 75,—

6. Cēsu apr., Priekuļu pag. Lejas-
Inkuļos Jānim Galdiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teļu '

7. Tukuma apr.. Matkules pag.
Krivošejinos Indriķim Gūtma-
nim par liellopu ļaunā karsoņa
de nokauto 4

| gaļa govi .... Z,—

8. Jaunlatgalēs apr.. Tilzas pa
Jaunsīgas jaunsaimniecībā An-
tonam Elstam par liellopu ļaunā
karsonīkritušo govi un tāsp;<

lēļ gaļā nokauto govi 92,—
9.. Tukuma apr.. Lestenes pag. Va-

nagos Žanim Krigertam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
kauto govi. kūpas gaļa nederīga
uzturam 96,—

10. Jēkabpils apr.. Saukas p.
Basos Jānim Kļevinskam par
liellopu ļaunā karsonī krio

100,50
11. Valkas apr., Trikāta li-

kums Dāvim Zvirgzdiņam par
trakum un
tās pa<as sēi alināto

...21*
;iilsapr., Kr"

Gornija-Romuļi sādžā Juzup
Rimšanām par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ

13. .Madonas apr.. Madonas pilsētā L>
(uz Biržu muižas zemes) Augu-
stam Belijrogs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 66,50

14. Madonas apr., Sarkaņu pag.
Dumpjos Edai Barušs par Iii
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā n
kauto govi 66,50

15. Rēzeknes apr., Bukmuižas p;
Vaivadu ciemā Semjonam V
kreckijam par liellopu ļaunā
karsonī kritušu govi .... 72.50

16. Valmieras apr., Limbažu pag.
Sleiku pusmuižā Jānim Jēkab-
sonam par liellopu ļaunā karso-
ņa dēļ gaļā nokauto govi . . 40,—

17. Ilūkstes apr., Susejas pag. Upes-
l.eitiešos Pēterim Vēverim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 5

18. Madonas apr., Odzienas pag.
Jaunzemos Kārlim Jaunzemam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto tetovēto guvi . 11

19. Rīgas apr., Mālpils pag. Aniņu
jaunsaimniecībā .Mārtiņam Ābo-
liņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 52,50

20. Jēkabpils apr., Seces pag. Šļū-
kos Pēterim Pumpenam par
lilelonu ļaunā karsoņa dēl ealā

nokauto govi 74,—
21. Daugavpils apr., Rudzātu p.

Braslas sādžā Micbailam Soli
jevam par trakuma sērgā kri-
tu šo cūku 71

22. Liepājas apr., Tadaiķu pag.
Anškos Miķelim Cipriķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi '

23. Rigas apr., .Mālpils pag. Brišķe-
nos Eduardam Kešanam partra-
kumac ērgā kritušo un tā< pašas
sērgas dēļ nogalināto govi . 210,—

24. Madonas apr.. Prauliem
Silos Andrejam Pērkonim par
liellopu [aunā karsoņa dēl galā
nokauto tetovēto teli .... 62,—

25. Valmieras apr.. Pociema pag.
Jaun-Jomalu jaunsaimniecībā
Eduardam Bāšanām par in-
fluencē kritušo zirgu .... 225,—

26. Valmieras apr.. Duntes pag.
Šorkās Vilhelmam Jegeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galinātu guvi 96.5(1

27. Bauskas apr., Mežotnes p
Vecumniekos Pēterim Paltiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi 7

28. Liepājas apr.. Bārtas pag. Brun-
dzātu mazmājiņā Madei Brun-
dzāt par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 70,50

29. Rigas apr., Krapes pag. Dzērves
sudmalās Aleksandram Zirnim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ

noKauio

gaia govi io,ont
30. Jelgavas apr.. Bukaišu pag.

i.aumos Jānim Kullišam p
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi

31. Talsu apr.. Artavas pag. Prau-
liņos Jurim Jankevičam par
lipīgā mazasinībā kritušo ķēvi
un tās pašas sērgas dēļ nogali-
nātiem vienu zirgu un vienu
ķēvi ..932. Madonas apr.. Graši zi-

lini Čudam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto

4t
33. Madonas apr.. Kraukļu

Purviņos Kārlim Sirm;
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaJā
nokauto govi .....

34. Cēsu apr.. Baiškalna pag. Zie-
diņos Juliusam Lapiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā

mto tet

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
«r piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

fTzadu : : i ^ ?2,- <«•''««* eksped.) par:

3
/jg

ēn. ..... 6.- gadu ... . Ls 18,-
1 ., ..... 2,— \h gadu 10,—
piesūtot pa 3 mēn „ 5,—
pastu un pie 1 > L70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru .'. ,, —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls -
par katru tālāku rindiņu , -

b) citu iestāžu sludinājumi par kat:u
vienslejīgu rindiņu

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt.sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas —,80

Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Nu2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

svētdienas u n svētku d ienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .Nē 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



35. Rīgas apr., Kokneses pag. Ls

Stapranos Jānim Muciņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ........

36. Daugavpils apr., Krāslavas pag.
Kalna-Ramuļu sādžā Donatam
Cimoškam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ galā nokauto govi 43,90

37. Valkas apr., Ērģemes pag. Erde-
ļos Pāvilam Dainām par liellopu
ļauna karsoņa dēļ gaļa nokauto

govi ... 50,—
38. Valkas apr., Ērģemes pag. Mež-

salās Jānim Stuķim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45,—

-39. Cēsu apr.. Liepas pag. Jaun-
Kērpos Kārlim Dubultam par
liellopu ļaunā karsoņa dēl gaļā
nokauto tetovēto teli .... 71,—

40. Ilūkstes apr., Rubeņu pag. Raz-
nās Jānim Apaļam par liellopu
ļauna karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 27,50

41. Rīgas apr., Lauberes pag. Jaun-
Turku jaunsaimniecība Kārlim
Baltavam par liellopu ļauna
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 75,—

42. Valmieras apr., Alojas pag. Cel-
miņos Robertam_ KreiŠmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bulli 43,—

43. Cēšu apr., Liepas pag. Kalna-
Ozolos ļānim Ķērpam par tra-
kuma sērgā nogalināto sugas
s?ovi 240,—

4281,71

Veterinārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis

Darbvedis Graudiņš

Latvijas konsulāta Jeruzalemē
adrese:

Central Buildings, Jerusalem.

Konsulāta pasta adrese:
Latvian Consulate,

P. 0. B 31,
Jerusalem, Palestine.

Adrese telegrammām:
Caspi Jerusalem.

Konsulāts lieto seķošus kodus:
A. B. C, 5. un 6. izd.,
Bentlev's Complete Pbrase Code, ļ
Rudolf Mosse.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 5. decembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51. p., 010. p. 2. d. un
616. p. 2. d. pamata apsūdzēto Zinaidu Osipa
un Apolonijas m. Ivanovu, 34 g. vecu, bij.
Krievijas pavalstniece, agrāk dzīv. Rīga, Dzir-
navu ielā .Vs 71, dz. 18.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamās ZinaidasOsipa m.Ivanovasvai
viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot
Rī' gas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā pieprasīt no Zinaidas Osipa m.
Ivanovas drošības naudu simts (100) latu ap-
mērā, ko iemaksāt Latvijas bankā, vietējā no-
daļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozītā (dep.
rēķ. Na 8), bet drošības naudas neiemaksāšanas
gadījumā Zinaidu Osipa m. Ivanovu apcietināt
un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības
līdzeklis pret Ivanovas izvairīšanos no tiesas, at
tiesas 1928. g. 21. novembra lēmumu noteikta
drošības nauda simts (100) latu lielumā, līdz
kuras iemaksai apcietinājums.

Rīgā, 1928. g. 7. decembrī.
Priek^sēdētāia biedra vivtū Raeders.

Sekretāra palīgs K- A p s 11 s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 5. decembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 589. p. 1. d. pamata ap-
sūdzēto pie Istras pagasta, Ļitovskija ciema
piederīgu Ivanu Pētera ū. M e ļ ņ i k o v u , 23 g.
vecu, kura pazīmes tiesai nav zināmas.

Visām iestādēm un personām, kam zināms,
kur atrodas minētais Me|ņikovs un viņa manta
jāpaziņo par to Rīgas apgabaltiesai.

Rīgā, 1928. g. 7. decembrī.
Priekšsēdētāja biedra vietā Raeders.

ļcretāra palīgs K. Apsīts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par elektrības ierīkojumu ievešanu,
abonentu pievienošanu un strāvas

lietošanu Limbažos.
Pieņemti Limbažu pilsētas d B g.
5 oktobra un 2. novembra sēde un ap-

stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-

dība': departamenta 1928. g. 28. novembra
rak-

aientu pievienošanas un
stošanas noteikumi.

i novadi lāt un pār-

dot eī
Limbažu pilsētas

administratīvās r. pieder vienīgi
Limbažu pilsētas p ^™

rūpniecībām un uzņēmējiem ir tiesība

ierīkot savas elektrības ietaises tikai sava
gruntsgabala robežās. Limbažu pilsēta

lā iedzīvotājiem elektrības trīsfāzu
50 perioda maiņstrāvu ar 220 voltu sprai-
guma apgaismošanai un 380 voltu sprai-
gumu spēkam.

§ 2. Abonenta pievienojumi pie elek-
trisko vadu tīkla var notikt vienīgi ar
pilsētas ziņu pēc rakstiska pieteikuma
iesniegšanas pēc noteikta formulāra.

§ 3. Pievienot var vienīgi tās instalā-
cijas, kuras izvestas saskaņā ar pilsētas
techniskiem noteikumiem.

Piezīme. Pastāvošas ietaises, kuras
neatbilst šīm prasībām, — abonentiem
ir jāpārtaisa līdz termiņam, kādu
noteic pilsētas valde. Ja ietaise ir
pilnīgi nelietojama, tad pilsēta tādu
nekavējoties atvieno līdz viņas pār-
taisīšanai.

§ 4. Pēc pieteikuma iesniegšanas abo-
nents var stāties pie ietaises izvešanas, pie
kam pilsētai ir tiesība ietaisi kontrolēt pa
viņas izbūves laiku.

§ 5. Pēc paziņojuma pilsētai par insta-
lācijas nobeigšanu pilsētas tīkla pārzinis
kontrolē ietaisi, vai tā ierīkota saskaņā ar
techniskiem noteikumiem, pie karu visi
trūkumi, kādi atrasti, ir novēršami. Tikai
pēc tam instalāciju var pievienot tīklam,
ko izdara vienīgi pilsētas montieris vai
tīkla pārzinis.

1. piezīme. Gadījumā ja instalācija
izrādītos par nepieņemamu, par katru
nākamo nepareizi ierīkotas instalācijas
pārbaudīšanu abonents maksā 2 latus.

2. piezīme. Par patvarīgu pievieno-
šanu abonents vai instalātors atbild
tiesas ceļā.

§ 6. Pēc ietaises pieņemšanas un pie-
vienošanas pilsēta nekādā zinā neatbild
par tās turpmāko pareizo darbību, nedz
arī par sekām, kuras varētu celties caur
ietaises nekārtīgo stāvokli. Ietaises uz-
raudzīšana un labošana pilnā mērā uzlikta
pašam abonentam.

§ 7. Pilsēta atstāj sev tiesību kurā
katrā laikā kontrolēt abonenta ietaisi un
atvienot pēdējo vai viņas daļu bez kādas
atbildības pret abonentu, ja pie kontroles
atrastu trūkumus un bojājumus, kura
dēl strāvas došana nebūtu pielaižama.

§ 8. Strāvu abonentam piegādā ar vai
bez skaitītāja. Abos gadījumos abonents
iesniedz pieteikumu, uzrādot spuldžu
skaitu un viņu lielumu normālsvecēs.
Par katru pārmaiņu spuldžu vairumā
pret to, kāds uzdots agrākā pieteikumā,
abonents ar rakstu paziņo pilsētai iepriekš
pārmaiņas notikšanas, pie kam abonents
ar paušāltarifu paziņo arī sveču skaitu.
Šādas pārmaiņas var izdarīt vienīgi katra
mēneša pirmā vai 15. datumā.

§ 9. Ja abonents atteicas no strāvas
lietošanas, tad viņam par to ar rakstu jā-
paziņo pilsētai un jānokārto visi maksā-
jumi.

Piezīme. Aizrādījumi par strāvas ne-
lietošanu bez rakstiskas atteikšanās
netiek atzīti.

§ 10. Abonents, kas nevēlas zināmu

laiku ņemt strāvu, var tikt atvienots no
tīkla noplombējot ievada galus. Par šādu
abonenta atvienošanu uz laiku un jaunu
pievienošanu tiek ņemti Ls 2,—, kas no-
maksājami pie atvienošanas.

Piezīme. Par šādu atvienošanu un
pievienošanu iesniedzami rakstiski
paziņojumi.

§11. Pilsētai ir tiesība katram abonen-
tam ar paušāltarifu uzstādīt strāvas ap-
robežotāju, par ko abonents maksā no-
teiktu nomas naudu.

§ 12. Pēc paušaltarifa elektrisko ener-
ģiju atļauts lietot vienīgi apgaismošanai.
Lietniot to citām vajadzībām, abonents

atbild tiesas priekšā par strāvas zādzību.
Tāpat abonents tiek saukts pie atbildības,
ja viņš lieto vairāk sveču gaismas kā
pieteikts.

§ 13. Pie paušaltarifa var lietot vienīgi
spuldzes ar enerģijas patēriņu ne vairāk
par 1,2 vatiem uz vienu normālsveci, ne-
kādā ziņā netiek pielaistas spuldzes ar
ogļu matiņiem. Ja uz spuldzes atzīmēts
ne sveču skaits, bet vatu patēriņš, tad
sveču skaita aprēķinam tiek pieņemts
enerģijas patēriņš — viens vats uz vienu
normālsveci.

§ 14. Ja elektrisko enerģiju mēro ar
āju. tad pēdējo uzstāda pils

par to ņem noteiktu maksu.

Ja izrādās, ka skaitītājs kaut
kādu iemeslu dēļ apstājies, katr

lietota, vai ja viņš būtu e;
nepareizi mērojis, tad enerģijas daudzumu

na pēc pagājušā un nākošā mēneša
caurmēra.

§ 16. Skaitītāju saņemot no pilsētas,

abonents dod pēc noteikta formulāra pa-
rakstu par to, ka skaitītājs atradīsies tikai
viņa rīcībā un tiks uzglabāts pilnā kārtībā.

§ 17. Paušaltarifa . abonenti drīkst
strāvu lietot tikai laikā no saules rieta
līdz saules lēktam. Ārpus šī laika šiem
abonentiem strāvas lietošana noliegta.
Abonents, pie kupa atrasta tāda aizliegta
strāvas lietošana, samaksā par tekošo
mēnesi pēc 2-kārtīga tarifa. Patērētājiem
ar paušāltarifu ir tiesība lietot strāvu ne
vairāk par 1500 stundām gadā. Ja pilsēta
atrod, ka patērētājs lieto strāvu vairāk
par 1500 stundām gadā, tad viņai ir tiesība
minētam patērētājam uzstādīt skaitītāju
jeb, ja patērētājs tam nepiekrīt, atvienot
viņam strāvu. Tāpēc patērētājiem ar
elektrības enerģiju jārīkojas ekonomiski
un, kad tā nav vajadzīga, nekavējoties
jāizslēdz.

§ 18. Ja pilsētai neparedzēta darbības

traucējuma dēļ nebūtu iespējams kādu
laiku kārtīgi piegādāt abonentam strāvu,
tad pēdējam nav tiesība prasīt zaudējumu
atlīdzību par šādu pārtraukumu.

Piezīme. Ja pārtraukums ilgtu vairāk
par 3 dienām no vietas, tad abonenti
ar enerģijas aprēķinu pēc paušaltarifa
nemaksā par šo laiku, sākot no pirmās
pārtraukuma dienas.

§ 19. Par strāvas pārtraukumiem bo-
jājumu dēļ abonenta pievados un iekšējā
instalācijā pilsēta neatbild.

§ 20. Šie noteikumi skaitās par strāvas
noņēmēju parakstītiem un atzītiem par
līguma sastāvdaļu, ja noņēmējs parakstījis
pieteikšanas formulāru. Limbažu pilsētas
tarifi un techniskie noteikumi skaitās par
šo noteikumu sastāvdaļu.

§ 21. Pilsētai ir tiesība šos noteikumu
grozīt un papildināt, pie kam abonentiem
iepriekš tiek paziņots termiņš, no kura šie
pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā.

B. Maksas noteikumi par strāvas
lietošanu.

§ 22. Par patērēto enerģiju abonents
maksā pēc paušāltarifu vai arī pēc skai-
tītāja.

§ 23. Skaitītājs tiek pielaists uzstādī-
šanai tikai tad, ja abonents pieslēdz ne
mazāk kā 32 normālsvecēs.

§ 24. Abonentiem ar skaitītāju pastāv
divējāds tarifs: apgaismošanai augstāks
un dzinējspēkam lētāks.

Piezīme. Dzinējspēkam enerģiju nodod
tikai caur skaitītāju.

§ 25. Maksa par enerģiju apgaismo-
šanai un spēkam kā pēc paušaltarifa, tā
arī pēc skaitītājiem maksājami katra mē-
neša pirmās dienās un ne vēlāk kā 10 dienu
laikā, pēc kam abonentam jāmaksā 50 san-
timu soda naudas par nokavējumu. Ja
abonents mēneša laikā nav nokārtojis
savus maksājumus, tad pilsētai ir tiesība
viņu atvienot no elektrības tīkla, piedzenot
parāda summu tiesas ceļā.

§ 26. Par katru pārmaiņas reģistrē-
juniu, ja gaismas punktu skaitu pavairo,
abonents maksā pilsētai 50 santimus.

§ 27. Vienīgi pilsētai pieder tiesība
apgādāt patērētājus ar skaitītājiem. Pil-
sētas izsniedz skaitītājus pret tūlītēju
samaksu, uz nomaksu par Ls 5,— mēnesī
vai uz nomu par Ls 0,40 mēnesī. Uz nomu
izdod vienīgi skaitītājus līdz 10 ampēriem.

§ 28. Nomas nauda jānomaksā reizē
ar maksu par enerģiju. Par skaitītāju
pārbaudīšanu abonents maksā pilsētai
faktiskos izdevumus. Iznomāto skaitītāju
pārbaudīšanu pilsēta izdara uz savu
rēķinu.

§ 29. Ja pilsēta uzstāda abonentam
strāvas aprobežotāju, tad par pēdējā lie-
tošanu jāmaksā nomas nauda 25 santimu
mēnesi.

§ 30. Par patērēto elektrisko strāvu
abonents maksā pilsētai apgaismošanai
Ls 0,50 par kilovatstundu un motoriem
Ls 0,30 par kilovatstundu. Paušalmaksa
par normālsveci sekošā:
Septembrī, oktobrī, novembrī,

decembrī, janvāri, februārī un
martā vienā mēnesī par katru
normālsveci Ls 0,15

Augustā un aprīlī 0,10
Maijā, jūnijā un jūlijā , 0,07

C. Techniskie noteikumi par
instalāciju ierīkošanu.

§ 31. Pilsētas vadu tīklam pievieno-
jamos elektrības ierīkojumus izdarīt tiesība
visiem tiem instalātoriem, kas noteiktā
kārtībā pierādījuši pilsētai vajadzīgās
praktiskās zināšanās, vai izturējuši pār-
baudījumu. Instalātoram pie atļaujas
saņemšanas no pilsētas valdes instalēšanai
jādod rakstisks solījums stingri ievērot

pastāvošos noteikumus par elektrības ier"kojumu ievešanu un jāuzdod sava adre^T§ 32. Pilsētas valdē tiek izlikts sarak^'
kam izdotas tiesības ierīkot instalācijas

§ 33. Ja instalātors neievēro elektrība*
ierīkojumu drošības noteikumus tad nilsētas valdei tiesība, saskaņā ar pārkāpumu
lielumu atņemt tam darbu izpildīšanas at
ļauju uz kādu laiku vai pavisam.

§ 34. Tiesības darbus izpildīt paredzēts
atņemt sekošos gadījumos: 1)par patvarīgu
plombu noraušanu skaitītājiem , par plom
bu noraušanu aizsargiem un nepaziņošanu
par to pilsētas tīkla pārzinim 24 stundu
laikā; 2) par nepiemēroti stipru aizsargu
ielikšanu pie pēdējo izlabošan;
3) par ierīkojumos pielaisto kļūdu neiz-

labošanu noteiktā laikā;
4) par patvarīgiem darbiem pie pievadiem

skaitītājiem vai strāvas aprobežotajiem'
kā arī pie skaitītāja vai aprobežotajā
paša;

5) par elektrības ierīkojumu pievienošanu
ar šim nolūkam ierīkota vada savieno-
jumu, apejot likumīgai strāvas lieto-
šanai nolemto skaitītāju vai strāvas
aprobežotāju;

6) par pausalkonsumentu ietaisei neliku-
mīgi pievienotiem aparātiem, kas tieši
nekalpo apgaismošanai, kā arī par
neatļautu strāvas lietošanu bez pilsētas
uzstādītā skaitītāja vai strāvas ap-
robežotajā.

Bez tam instalātoram jāmaksā par
punktā 4., 5. un 6. minēto nelikumīgi
patērēto enerģiju, ko aprēķina pēc paušal-
tarifa. Ja patērētais enerģijas daudzums
nav droši nosakāms, tad pilsētas valdei
ir tiesība pie zaudējumu aprēķināšanas
pieņemt, ka pievienotie kilovati lietoti
bez pārtraukuma visu gadu.

§ 35. Mājas pievienojamo vietu noteic
pilsētas tīkla pārzinis, ievērojot pēc iespējas
pasūtītāja vēlēšanos.

§ 36. Pilsētas valde patur sev tiesības
apgādāt ietaises ar strāvu no mājas pie-
vienojuma, kas atrodas pie svešas mājas.
Tādos gadījumos pret vajadzīgo elektrības
nozarošanas vadu izbūvi mājas īpašniekam
vai viņas apdzīvotājiem nav tiesības celt
ierunas, pie kam atlīdzību, ja tāda būtu
pamatota, nosaka pilsētas valde. I
vadu novietošanas pilsētai jāievēro pēc
iespējas mājas īpašnieka vai iedzīvotāju
vēlēšanās.

§ 37. Katrā ietaisē vajadzīgo skaitītāju
un strāvas aprobežotāju lielumu, daudzu-
mu un uzstādīšanas vietu nosaka pilsētas
tīkla pārzinis.

Piezīme. Skaitītājus drīkst uzstādīt
tādās telpās, kurās nav jābaidās no
viņu bojāšanas un kaut kāda trauc
iespaida uz viņu darbību. Pagrabi,
virtuves un priekšnami jāskaita par
nepielaižamām uzstādīšanas vietām.
Skaitītāja uzstādīšanas augstums no-
teikts no 1,6 līdz 1,8 metriem virs
grīdas: izņēmumus var pielaist tikai
ar pilsētas piekrišanu.

§ 38. Ja skaitītāja uzstādīšanai neat-
rastu vietas, kur tas 'aizsargāts no mēcha-
niskas bojāšanas, putekļu un netīrumu
iekļūšanas, tad šim nolūkam jāierīko aiz-

sargu skapītis.
§ 39. Gaisa pievadiem, ejot no pilsētas

gaisa līnijas līdz mājai, jābūt ne tievākiem
par 4 niin 2 un ne garākiem par 20 m, pie
kam, ja tie krusto ielas vai telefona līnijas ,
jābūt "izolētiem ar NGA izolāciju. Iekšiene
no gaisa vadiem lidz skaitītājiem piekusti

vadi, ne tievāki par 2,5 mm-' un tiem

jābūt Bergmaņa caurulēs. Vadiem ejo

no ārienes caur sienu, jābūt katram vadam

vilktam caur' atsevišķu porcelāna pipj-

Ārpusē vadi pielaisti Bergmaņa caurules

tikai vertikāli. Pievadam no staba jacm
pēc iespējas mājas galā vai sānos uz dzelzs

kronšteina, kas paceļas augstāk par jumw

kanti, bet ne pažobelē, kur. sniegam krm

no jumta, pēdējie var tikt sarauti, oaisa

pievads nedrīkst atrasties ne zemāk pa

4 metriem no zemes pie mājas sētas puse,

bet ielas pusē ne zemāk par d n1ē.5";
Mājas pievadus pievienot pie PJ,seV_
gaisa līnijas drīkst vienīgi tikla pa"-™*
izslēdzot pēdējā strāvu. Pievienojumam

jābūt pielodētam vai saskrūvētam ?
speciālu spaili.

§ 40. Nozarojoties no gaisa līnij.

vads jāizsargā ar gaisa vada al^H
mājas iekšpusējāierīkoskaitītajā.ar noplombējamo skārda kapr.
tāja jābūt grupu sadalīšanas aiz?.
Uz vienu strāvas grupu pielaisti ne

par 12 degpunktiem. Skaitītāja aiļ^M
jābūt ne stiprākam kā skaitītai
strāvai. Visi aizsarga elementi
uz porcelāna ruļļiem. „Mignon
nav pielaisti. Aizsargu puļķus
šanas nedrīkst lāpīt, bet jahek jaui"-



« 41. Vienam fāzes vadam un nul-
atļauts pievienot spuldzes ar kopīgu

jēriņu līdz 1500 vatiem, bet pāri par to
^^Kns jāsadala līdzīgi uz visām trim
^^H Pievienojot ietaises

pie

galveniem
. adiem, jāraugās, lai uz visām trim

^^?būtu

pēc
iespējas pieslēgts vienāds

guldzu skaits.
Mājas iekšienēs, sausās telpās,

^^Hcija pielaista ar

NSA

izolācijas
iz rullīšiem, NGA izolācijas vien-

^^Bn vadiem — Bergmaņa izolācijas
ari uz rullīšiem un NRA kulo

vadiem. Slēdži, iekavas un citi piederumi
fgj- būt vienkāršie, bet tikai misiņa.

vai slapjās vietās instalācija pie-
tikai ar NGA izolācijas vadiem uz
ķiem rullīšiem ar porcelāna ūdens-

n slēdžiem un iekavām.
Vadiem nolaižoties pie slēdžiem,

aizsargātiem Bergmaņa caurulēs

I metra garumā, pie kam mitrās vietās
ēdējai augšgals jāsaliec uz zemi, lai
giitriims nevarētu ietecēt. Visās vietās,
kur ar rokām vai citādi var vadus bojāt,
pjein. veikalos uz plauktiem un citādi,
,jbūt vadiem caurulēs. Cauruļu galos
iiliek porcelāna piltuves un metāla skārds
jānoplēš I Omni garumā, lai vads nepie-

un nerastos strāvas noplūdums.
Pirtis lietojami tikai NGA vadi

B izolatoriem, pie kam slēdžiem un no-
arti dozēm jābūt koridoros vai kādā citā
sausākā vietā un kur publika nevarētu
tiem piedurties: vadiem jābūt tādā aug-
stumā virs zemes, lai ar rokām tos nevarētu
aizkārt.

Staļļos lietojami antigrona vadi
adi izolatoriem un nokrāsojami ar

jas laku. Slēdžiem jābūt no porce-
Baa, ūdensciešiem un ievietotiem koka

is vai ārpusē, lai lopi pieduroties
tu strāvu no sabojāta slēdža un

netiktu nogalināti. Ari NGA vadiem
jābūt tā novietotiem, ka lai lopi nevar

ties.
Piezīme. Ieteicams lietot transforma-

toru ar spraigumu apmēram 12 voltu.
Ierīkot lampu garā vadā un

no vienas istabas otrā — stingri
aizliegts, jo vada izolācija durvīs vai
citādi var tikt bojāta un pieduroties,
stāvot uz mitras vietas, apdraudētu dzī-
vihu.

Vadu nozarošanās ierīkojama
caur nozaru dozēm: pievados var

pielaist arī nolodēšanu. Auklas galiem un
savienojumiem jābūt lodētiem, pie

kam lodēt atļauts bez kaut kādām skābēm.

Vadus velkot caur sienu, jālieto
jas caurules ar porcelāna piltuvēm
Iekavas vai kādas citas armatūras jā-
atsevišķā speciālā šņorē, kas pie-

stiprināta pie griestiem ar āķi vai rozeti.
$ 49. Spuldzēs ieslēdzama strāva vie-

speciāli ierīkotiem slēdžiem, bet
griežot pašu spuldzi.

Kailiem gaisa vadiem ejot no
uz māju, jābūt no zemes ne zemāk
metriem, bet ja tas nav iespējams,

ad jālieto izolētie vadi, ne tievāki kā
1 min'- .

Vada aukla nostiprināma uz
ina ar atstatumu ne vairāk kā
vienu no otra. Stūros un pie no-

aru dozēm auklas jānosien uz rullīšiem
ri. NGA vadi jānosien uz

ķiem rullīšiem ar stiepuli, iepriekš
itinot ar izolācijas lenti, lai stiepule

jātu izolāciju. Caurules jāpiestip-
klamhurieui, atstatumos ne vairāk
ni.

Mazākais vada šķērsgriezums pie-
I mm- ar vulkanizētās gumijas

^^Hu. Kailiem gaisa kapara vadiem
is šķērsgriezums 6 mm. Berg-
izolācijas caurules lietojamas ne

Stvākas kā 11 mm diametri iekšpusē.
Vienfāžu motori pielaisti līdz

'vatiem un lielākām darba spējām
Iemaini tikai trīsfažu motori. Trīsfažu

r īsi slēgtu enkuru (rotoru)
lietot līdz 4 kilovatiem, un pielaist

I
darbāartrīsspolīguslēdzivarlīdz

»m kilovatam, bet lielākus tikai
vaigznes — trijstūra slēdzi, pie kam
iram tinumus saslēdzot uz — trīs-

jābūt 380 voltiem. Lielāki par
^^Hatiem pielaižami ar reostatu.

Motoru uzstādīšanu atļauj tikai
\ad no pilsētas saņemta no-

auja, ka pie gaisa vadiem
os piesi

\ 55. Zvanu ietaises var pieslēgt pie
as tīkla tikai ar zvanu trans-

palīdzību. pie kam jāievēro
^^B noteikumi:

ims. lietojamais zvaniem, ne-
tus un strāvas

itā vienu vatu;

2) transformators ievietojams aiz skai-
tītāja līdz ar 2 ampēru divpolīgu
aizsargu: otrs spraigums var būt bez
aizsarga:

3) vadi līdz transformatoram jāierīko
pēc stiprās strāvas noteikumiem,
turpretī ātrspraiguma vadiem var
lietot -zvanu vadus, piestiprinot ar
rullīšiem tā, ka lai tie nepiedurtos
pie apgaismošanas vadiem.

§ 56. Visi šie noteikumi stājas spēkā
pēc strāvas pieslēgšanas 1928. gadā
jaunbūvētos gaisa vados.

Pilsētas galva G. Prange.
20864 Sekretārs V. Dambī tis..

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Mazsalacā.
Pieņemti Mazsalacas pilsētas domes 1928. g.
5. novembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1928.g.

21. novembra rakstu Jfe 93795.
§ 1. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem

un veikaliem Mazsalacā jābūt slēgtiem
visās likumā paredzētās svinamās dienās
ar šajos noteikumos paredzētiem izņē-
mumiem. Svētdienās tie var būt atvērti
no pīkst. 13 līdz 16.

§ 2. Darbdienās, ievērojot 8 stundu
darba laiku, tirdzniecības uzņēmumus un
veikalus var atvērt no pīkst. "9 līdz 17.

§ 3. Maiznīcas, konditorejas, gaļas
skārņus un tējnicas var atvērt darb-
dienās no pīkst. 6 līdz 20, bet svēt-
dienās un svinamās dienās no pīkst. 7
līdz 18. Tējnicas svētdienās un svinamās
dienās var atvērt no pīkst. 7 līdz 20.

§ 4. I un II šķiras traktierus un deg-
vīna tirgotavas promnešanai, kā alkoho-
lisku dzērienu pārdošanas vietas, var at-
vērt likumā par žūpības apkarošanu pa-
redzētā laikā.

§ 5. Tirdzniecības uzņēmumus un vei-

kalus var atvērt 2 stundas ilgāk, t. i.
1 stundu agrāk un I stundu vēlāk, kā no-
teikts šo noteikumu § 2. sekošas dienās:
vienu nedēļu pirms Ziemas. Vasaras un
Lieldienas svētkiem, — 3 dienas pirms
22. jūnija un visās vietējo gadu tirgus
dienās. No I. maija līdz I. septembrim
nedēļas tirgus dienās tirdzniecības uzņē-
mumus un veikalus var atvērt vienu
stundu agrāk, t. i. no pīkst. 8 līdz 17.

§ ii. Frizieru veikalus var atvērt darba
dienās no pīkst. 8 līdz 19, bet svētdienās
no pīkst. 7 līdz 15, bet svētku un svēt-
dienu priekšvakaros no pīkst. 8 līdz 22.

§ 7. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām.

§ 8. Attiecībā uz darbinieku un kal-
potāju nodarbināšanu tirdzniecības uz-
ņēmumu un veikalu īpašniekiem stingri
jāievēro likums par darba laiku.

§ 9. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
iiit vietējai policijai.

§ 10. So noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības pēc pastāvošiem sodu li-
kumiem.

§ 11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no viņu izsludināšanas dienas
,.Valdihas Vēstnesī". Ar šo noteikumu
spēkā stāšanos visi iepriekš izdotie no-
teikumi par tirgošanās laiku Mazsalacas
pilsētas administratīvās robežās atcelti.

Mazsalacas pilsētas galva K. Vilks.
Sekretārs I. Veide.

Saistošie noteikumi
par Liepājas pilsētas kapsētām.

Pieņemti Liepājas pilsētas domes 1928. g.
I. ', novembra sēdi un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1928. R. 30. novembra rakstu Nš 94057.

1. Liepājas pilsētas rīcībā atrodas Vecā,
Bārenbuša, Ziemeju un Centrālkai

2. Minētās kapsētas pārvalda no pil-
sētas valdes nozīmēta amatpersona saziņā
ar domes ievēlētu kapsētu kommisiju.

3. § 1. min. kapsētas uztur kārtībā,
uzceļ visas vajadzīgās ēkas, ierīko ūdens
pumpjus un gādā par celiņiem un vispā-
rējiem apstādījumiem pilsētas pašvalde.

4. Jaunatveramā Centrālkapsēta ieda-
lāma 3 daļās: latviešu-luteraņu, vācu-
iuteraņu, katoļu, pareizticīgo, bezkonfe-
sionālo un dažādu konfes:

5. Kapu vietas tiek izdotas pret sa-
maksu uz noteiktu laiku — 40 gadiem,
skaitot no iepirkšanas dien; kuru
notecēšanas viņas pāriet pilsētas rīcībā.
Pēc šī laika izbeigšanās kapu vieta var
palikt vēl 40 gadus viņas īpašnieka rīcibā
pret attiecīgu samaksu. Aizņemto kapa
vietu var izlietot no jauna tik gadī-
jumā, ja ir konstatēts līķa pilnīgs satrū-
dējums. Ar kap .krišanu
izvēles rindu un ģimenes kapu vietas var
aizņemt arī uz near u laiku, no-
teicot maksu pēc vienošanās ar pilsētas

valdi katrā atsevišķa gadījumā. Par kapu
aizņemšanas laiku kapu grāmatās ieve-
damas attiecīgas atzīn

6. Pilsētas kapsētas ir iedalītas:
1) ģimeņu kap<

vēlēs kapos,
3) rindu kapos,
4) bērnu kapos.
7. To bērnu līķu apbedīšanai, kuri jau-

nāki par 12 gadiem, ir nodalāmas at-
sevišķas kapu vietas. Bērnus var apbedīt
ari pieaugušo kapu vietās, bet tikai pret
pilnu atlīdzību. Ģimeņu kapos bērnus
var apbedīt saskaņā ar atsevišķo kapu
vietu platību.

8. Ģimenes kapu vieta skaitās 2 liku
apbedīšanai. Vajadzības gadījumā viena
persona var aizņemt arī vairākas ģimeņu
kapu vietas. Ģimenes un izvēles kapiem
paredzētos iedalījumos kapu vietas var
izvēlēties pēc ieskata, bet rindu kapos
vietas ierāda pēc kārtas.

9. Uz apbedīšanu pilsētas kapos ir
tiesība katrai Liepājas pilsētas admi-
nistratīvās robežās pastāvīgi iedzīvojošai
personai. Tāpat tiesības tikt apbedītām
ir tām personām, kūpas dzīvodamas Lie-
pājā ir kapu vietas sev rezervēju-
meņu vai izvēles kapos. Liepājas pilsētā
neiedzīvojošās personas var tikt apbe-
dītas pilsētas kapos vienīgi ar katrreizēju
kapsētu pārvaldes atļauju un ja par
kapu vietu apbedamā piederīgie samaksā
par 50% augstāku maksu.

10. Kapu dziļumam jābūt saskaņā ar
,.Vald. Vēstu." Ns 251 no 1926. g. 6. no-
vembra publicētiem veselības departa-
menta noteikumiem. Zārki jāapbedi
viens no otra 0,30 m atstatumā.

11. Gruntsūdens stāvokļa kontrolei uz
kapsētas territorijas atrodas sevišķa aka.

12. Kapu izrakšanu un citus attiecīgus
darbus norīko kapsētas pārvalde. Pret
atsevišķu samaksu kapsētas pārvalde var
uzņemties arī kapu kopšanu (skat. p. 26.).
Pieprasot noteiktas rindu vai bērnu kapu
vietas, jāuzrāda miršanas apliecība.

13. Ģimenes kapu vietas īpašniekam
ir tiesība likt apbedīt sevi un savus pie-
derīgos viņa aizņemtā vietā. Katrā ap-
bedīšanas gadījumā kapu vietas īpaš-
niekam vai viņa piederīgiem resp. viņa
pilnvarotām personām ir jāiesniedz kap-
sētu pārvaldei rakstiska piekrišana. Kapa
vietas īpašnieks var nodot savas tiesības
uz aizņemto kapa vietu citai personai tikai
ar kapsētas pārvaldes piekrišanu.

14. Juridiskām personām ir atļaut?
iegūt ģimenes kapu vietas, bet tām ir
jāuzdod kapsētu pārvaldei, kas šinīs kapu
vietās tiks apbedīts.

15. Vienā kapā var apbedīt tikai vienu
līķi. Izņēmumi ir pielaižami gadījumos,
ja apbedī māti kopā ar bērnu, ne vecāku
par 1 gadu, vai reizē mirušus brāļus jeb
māsas, ne vecākus par 5 gadiem, ja ap-
bedīšana notiek vienā zārkā.

1b. Ģimenes un izvēles rindu kapu

vietās, kūpas īpašnieki ieguvuši uz neap-
robežotu laiku, kapu pārvaldei nav tie-
sības līdz likumīgai kapsētas slēgšanai
novākt žogus, akmeņus un citus kapu
vietas ārējos piederumus, izņemot gadī-
jumus, kad šie piederumi traucē ap-
kārtējo kapu apkopšanu jeb sabrūkošie
pieminekļi apdraud satiksmi kapa tuvumā.

17. Ja kapu kopiņas 2 gadu laikā,
skaitot no apbedīšanas dienas, no apbedīto
piederīgiem netiek uzkoptas, kapsētas pār-
valde pēdējos uzaicina personīgi vai caur
vietējiem laikrakstiem to darīt. Ja uz <āau
uzaicinājumu piederīgie neats
pēc 1 mēneša no uzaicināšanas dienas
kapsētas pārvalde kapu kopiņas var no-
līdzināt un apsēt ar zāli. Savītušus vai
nokaltušus vainagus kapsētas pārvalde
var likt novākt.

18. Kapu iežogojot, akmeņus vai pie-
minekļus uzstādot, ir jāziņo par to kap-
sētu pārvaldei. Kapsētu pārvaldei ir tie-
sība pieprasīt uzceļamo priekšmetu skici
un tādā gadījumā darbus var sākt tikai

aņemtas apstiprināšanas.
19. Ja mirušā piederīgie vēlas uzstādīt

kapa vietā vērtīgus pieminekļus, kuri
izdaiļo kapsētas vispārējo izskatu, kapu
pārvaldei ir tiesības tādas kapu vieta?
izdot uz 2 reiz 40gadiem. jeb neaprobežotu
laiku, ņemot maksu saskaņā ar -
teikumu 5. p.

Par līķa novietošanu kapličā maksa
netiek ņemta. Līķi jāaizved uz kapliču
un no kapličas uz kapa vietu aiztaisītā
zārkā.

21. Bērniem, jaunākiem par 12 gadiem,
bez pieaugušiem apmeklēt kar

Kapsētā ņemt līdzi suņus ir aiz-

Kapsētu pārvalde par visām ap-
bedītām personām ved grāmatas, atzīmē

apbedīto vārdu, uzvārdu, tēva vārdu,
dzimšanas, miršanas un apbedīšanas
datumus, kā arī kapa un mirušā reģistra
numuru. Tāpat to personu vārdus un

s, kūpas uzņemas kapu kopšanu.
Aizņemto ģimeņu kapu sarakstos jābūt

atzīmējumam, kādai ģimenei kapi aiz-
ņemti.

23. Tirgošanās, tāpat arī ubagošana
kapsētā vai pie kapsētas vārtiem ir aiz-
liegta.

24. Kapsētas personālam pie savu pie-
nākumu izpildīšanas ir jānēsā formas
apģērbs un pret publiku jābūt vienmēr
laipnam.

25. Taksi par kapu vietām, kapu rak-
šanu, kapu apstādīšanu, kapu kopšanu
no kapsētas pārvaldes nosaka pilsētas
dome.

26. Kapsētas atvērtas no I. septembra
līdz 1. aprīlim no 8 rītā līdz 6 vakarā, no
1. aprīļa līdz I. septembrim no 7 rītā līdz
9 vakarā.

-i. Uz jaunatvērtam kapsētām, piem.
Centrālkapsētu šie noteikumi attiecas vi-
sumā, bet attiecībā uz pārējām kapsētām
piemērojami tiktāl, cik to atļauj pašreizējie
apstākļi pie šo kapsētu izmantošanas.

28. Šo*saistošo noteikumu pārkāpējus
sauc pie atbildības uz soda likumu pamata.

29. šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no viņu publicēšanas
..Valdības Vēstnesī".

Liepājas pilsētas valde.

Rīga
Palīdzība plūdos cietušiem.

Valsts Prezidents nodevis Sarkanā
Krusta galvenai valdei izlietošanai caur
Sabiedrisko Organizāciju Padomi plūdos
cietušiem Lubānas apgabalā Ls 1(1 .560,—,
kupus tam ziedojuši akc. sab. „Maikapar"
direktors Z. Maikapars (Ls J 0.000,—) un
izdevniecība ,,Segodnja" (Ls 560,—). Iz-
sakot dziļu pateicību ziedotājiem, Latvijas
Sarkanais Krusts un Padome cer, ka šim
cildenajam paraugam rāsies daudz seko-
tāju. Ziedojumus pieņem Sarkanā Krusta
galvenās valdes birojā. Skolas ielā JVf° 1,
katru dienu darba laikā.

Palīdzības darbs pludos cietušiem.
Sabiedrisko Organizāciju Padome plū-

dos cietušiem, kas darbojas pie Latvijas
Sarkanā Krusta, apvienodama šim dar-
bam LS organizācijas, izvirzījusi piecas
apakškomitejas: Lubānā, Barkavā, Ru-
gājos, Jelgavā un Bauskā. Apakškomi-
teja? kopigi ar Sarkanā Krusta, Žēls.
Māsu savienības un Bērnu Palīdzības
savienības deleģētiem pārstāvjiem pār-
bauda un apsvep uz vietām palīdzības va-
jadzību, taisa centram priekšlikumus par
izsniedzamām normām un sadala skolu
un mājas bērnu starpā izsūtītos produktus,
drēbes un apavus. Lubānas komitejā
darbojas: Sarkanā Krusta instruktrise
J. Leitāne, Dr. Jakovičs. Lubānas pj
pārstāvis Melbārdis, skolu pārstāvji Vē-
jiņš, Šmits, Ziemiņš, Arklons, Udris, Gailītis
un Laukstrādnieku b-bas pārstāvis
Mednieks. Barkavas komitejā: L. Zeps,
V. Liniņš, A. Veikšens, K. Spalviņš. M.
Dukaļskis un Dr. V. Vīgants. Rugāju ko-
mitejā: stud. V. Krāšņais, A. Bombans,
0. Janovs |. Lesnieks un citi un tiek
uzaicināti ari vietējā ārste, garīdznieki un
biedrību pārstāvji. komiteja
grupējas ap Sarkanā Krusta ļelgavas
nodaļu, kas pieaicinājusi apriņķa valdes,
pilsētas, Bērnu Palīdzības s-bas, Tuber-
kulozes Apkarošanas b-bas. Laukstrād-
nieku s-bas un citu organizāciju pārstāvjus;
tāpat arī organizēta komiteja Bauskā.
Drēbes un apavi nosūtīti apmēram 600
bērniem, 2500 gabalu drēbju un apavu.
Patlabar sakārto drēbes un apavus
Rugāju pag. Upetnieku un Naglu skolām,

-tākļi tik ļauni, ka \
lopiem izsn; :mšus apēdot bērni
,.bliņās ". Līdz šim ir pieticis to drēbju
un apavu, kurus laipni ziedojuši dažādās
vākšanā- - Latvijas pilsoņi, bet tā
kā pieprasījumi īpaši no Latgales lieli,
tad tuvākā lai! arī iepirkt.
Pieteikti ap 13.000 skolas bērnu vien,
kuriem vajadzīga palīdzība ar uzturu
drēbēm un apav. jalē vien
ap 9,000 bērnu. Tāpēc jā mīļš
lūgums tiem pilsoņiem, kas mazāk
ziedot vēl joprojām drēbes, kaut arī lie-
totas un apa un ari trūcī
pieai m, adresējot
nod< l.atv. Bērnu Pa-
līdzi enībā Rīgā,-Skolas ielā 1, kas
ir Sabiedrisko Organizāciju Padc
varotā drēbju un apavu vākšar



Rīgas līdz šim ļoti sekmīga drēbju vākšana
nolkllsi Valmierā, kur savākti pāri par
1000 gabalu, Liepājā un Jelgavā.

25. novembrī sarīkotā bundžiņu vākšana
I īisetās un dažādās draudzēs devusi pēc
līdzšinējiem datiem līdz Ls 8.000.—.

Bērnu ēdināšana patlaban ievesta 24
skolās Lubānas, Meirānu, Barkavas un
Rugāju pagastā, izsniedzot katru dienu
1456 porcijas skolēniem un 100 — mājas
bērniem . Mājas bērnu apstākļu noskaidro-
šana vēl joprojām turpinās un tie pakāpe-
niski tiek pievienoti ēdināmiem. Tāpat
tiek noskaidroti arī Gaigalovas un Bērzpils
pagasta bērnu apstākļi. Lielas grūtības
rada tikai pārtikas piegādāšana mājas
bērniem, kā arī Latgales pagastu skolu
piemērošana kopēdināšanai, jo šīs skolas
mitinās dažreiz vienā pašā istabā, kas reizē
ir klase un ēdamistaba, bet virtuvju ne-
maz nav, jo skolēni pievakarēs iet visi
mājup. Miltus, zirņus, cukuru, sāli, siļķes,
rīsus un putraimus * vietējām komitejām
piesūta no Rīgas, bet piena produktus un
gaļu, kā arī kartupeļus vēl var dabūt no
apkārtnes. Līdz šim Sarkanais Krusts iz-
sniedzis

produktos naudā
Lubānas komitejai Ls 2.310,67 Ls 5.000
Barkavas „ „ 1.050,15 „ 1.000
Rugāju „ 681,35 „ 1.600

Kopā Ls 4.042,17 Ls 7.600
pie kam Lubānā ēdināšana uzsākta ar
28. septembri, pakāpeniski to paplašinot,
Barkavas skolās — ar 17. novembri, bet
Rugāju skolās — tikai šinīs dienās, jo

sliktie satiksmes apstākļi un šauriePadomes

līdzekļi atļauj palīdzības darbu tikai pa-
kāpeniski attīstīt. 265 vistrūcīgākie bērni
saņem pārtiku trīs reizes dienā, bet pārējie
siltas pusdienas. Pārtikas norma aprē-
ķināta: pusdienai līdz 30 sant. uz bērnu,
bet pilnai dienas pārtikai — līdz 70 sant.

Jelgavas apakškomitejas pārstāves pār-
baudījušas uz vietas trūcīgo bērnu apstāk-
ļus Kalnciema un Volgundes pag. un
izsniedz tur drēbju un pārtikas pabalstu
trūcīgākajiem. Bauskas apriņķī Sarkanā
Krusta pārstāvji kopā ar apriņķa un pa-
gastu priekšstāvjiem pārbaudījuši Pa-
ņemūnes, Jaunsaules un daļas Iecavas pag.
bērnu, kuriem patlaban sagatavo apavus,
kas tiem izrādījies visnepieciešamākais.

Padomei ienāk bez vākšanā savāktām
summām arī ziedojumi: tā Starptautiskā
Bērnu Palīdzības savienība pabalsta šo
darbu ar 200 angļu mārc, firma ,,Nordische
Telegraphengesellschaft" , Aspazijas bulv.
15 ziedojusi Ls 100,—, sūtnis Šūmans,
Parīzē, Ls 100,—, M. Grosvalda kdze,
Rīgā — Ls 40,—. Krimuldas muižas dar-
binieki dienas algu un kopīgi apņemas uz-
turēt pa ziemu vienu bērnu no applūdu-
šiem apgabaliem, Aizkraukles pag. „Vī-
toliņu" māju lauksaimniece A. Kampe
aicina pie sevis veselu dzimtu no Lubānas
rajona u. t. j. pr. Bez tam dažas summas
iemaksātas Latv. Bērnu Palīdzības sa-
vienībā.

Turpmākos naudas ziedojumus un citus
piedāvājumus ar dziļu pateicību saņems
Latvijas Sarkanais Krusts Rīgā, Skolas
ielā 1.

<

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ellas Orass
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1928. g. 27. "no-
vembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādniece Ella Grass parādu pēc
obligācijas par 2000 rb|., apsti-
prinātas 1910. g. 19. jūnijā ar
Ne 488 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Bikseres muižas
Tilanu Ne 1 mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 336 par labu Pēterim
Kārļa d. Blauam, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 42,67 dēļ ka-
pitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tisesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 6341.

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
20109o Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 11. decembrī, pulk-

sten 7.30 vakarā, Bataiļa „Kailā" ar Liliju
Štengeli. — Trešdien, 12. decembri, pulksten 7.30
vakarā, J. Akuratera komēdija ..Priecīgais
saimnieks". — Ceturtdien, 13. decembrī,
pulksten 4 pēc pusdienas, kara vīriem, E. Medņa
jaunā luga ,,Mīlas teika". Pulksten 7.30
vakarā, vidusskolu audzēkņu sanatorijai par
labu Bela Šenes komēdija ,,Mīlas rotaļa".

Dailes teātris. Otrdien, 11. decembrī, pulk-
sten 4 dienā, bērniem „Bums un Atspo-
1ī t e". Pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
,,Advokāte Bolbek u n v iņas vīrs".—
Trešdien, 12. decembri, pulksten 7.30 vakarā
,,Šveiks frontē". — Ceturtdien, 13. de-
cembri, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi Žaķa
Devala komēdija ,.Septembra roze". —
Piektdien, 14. decembrī, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē, R. Blaumaņa luga „Ļ a u n a i s
g a r s".

Dirza
K URsT ""^

K.gas , ,928. gada „. decemkr .

Devīzes
1 Amerikas dollars
1 Anglijas mārciņa . ' ' ok~".'92

100 Francijas franku ' ' 3—25 92
100 Beļģijas beigu .. : . '. '' %%T*1»100 Šveices franku . " " 7J''-72 5o
100 Itālijas liru . ^'70 -10045100 Zviedrijas kronu . ' ' ' " ,5'i—27,&
100 Norvēģijas kronu ' '

^
'Jj 5—'39,25

100 Dānijas kronu . ' ' ' " ļ^?'—1389o
100 Austrijas šiliņu . ' " —'ijJH39!»
100 Čechoslovaķijas kronu ' lii^~.«i
100 Holandes guldeņu ' " J^-15,47
100 Vācijas marku ' . . ' ' f™ I*".»
100 Somijas marku . . ' ' 7*£-124,10
100 Igaunijas kronu . ' ' ,ļa'SH.'0
100 Polijas zlotu . . ' ' „3^~'39,0ft
100 Lietavas litu . - ' ^ 'S^JS

1 SSSR červoņecs . ' . '..[ DĻXK>—-51 ,70

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg ,.„_ ,
Sudrabs 1 kg ' oj3*y*—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . 98_.fi.4% Valsts prem. aizņēmums . q» U
6% Zemes bankas ķīlu zīmes mj*
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes w~ļy

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Lugano, 10. decembrī. Drīz pēc
pulksten 11 šodien Luganā atklāta
Tautu Savienības padomes decem-
bra sesija. Pirms atklātās sēdes pa-
domes locekļi, kā parasts, sapulcējās
aiz slēgtām durvim, lai noteiktu se-
sijas dienas kārtību. Tā aptver pa-
visam 33 punktus, no kuriem poli-
tiski svarīgākais ir poļu un lietuvju
konflikts. Lietuvas ministru prezidentu
Voldemāru gaida ierodamies Luganā rīt,
otrdien.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
iikumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa-Augusta
Lasmaņa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 27. novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis-
Augusts Lasmanis parādu pēc
obligācijas par 5000 rb|., apsti-
prinātas 1912. g. 12. novembrī
ar Ne 681 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Kokneses muižas
zemnieku zemes ,,Meža-Arlopu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2659 par labu EC
Bērzupam, kas viņu lējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 106,67 dēļ kapitāla
un °/o dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
airādīto obligāciju, pieteikties
ti;sā viena mēneša laikā, skaitot
n i dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn."aiz-
rāda, ka ia šīs personas noteiktā
laikā nepateiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 6340

Rīgā, 1928. g. 29. novembri.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
20110o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. novembrī izklausījusi lietu
par Viljama Ādolfa d. jakobsona
atzīšanu par maksātnespējīgu pa,
rādnieku, par ko iespiests sludinā-
jums ,,Valdības Vēstnesī" 1926. g.
1. decembri Nē 271, nolēma:
atzīt Viljama Jakobsona maksāt-
nespēju " par neuzmanīgu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīeā, 1928. g. 30. novembri.
L. Ne 98-1. g. 20234t

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
iikumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p.. ievērojot Jāņa Miķel-
sona lūgumu un savu 1928. g.
27. novembra lēmumu paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 2000 rbļ., apstiprinātas 1913.g
7. augustā ar Ne 35 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Valmie-
ras pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabalu Ne 47, Valmierā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 326 par labu
Jānim Reinhardtam, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šis personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 6293.

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
20111o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jūlija Rundeļa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1928. g. 27. no-
vembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks Jūlijs Rundelis parādu
pēc obligācijas par 900 rbļ.
apstiprinātas 1886.g. 20. decembri
ar Ne 1409 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Liel-Jumpravas mui-
žas zemnieku zemes ,,Zvirgzdiņu-
Jēkaba" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1907 par labu
Voldemāram Liepiņām. — kas
viņu cedēiis blanko, — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 19,20 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatas. Ne 6338.

Pigā. 1928. g. 29. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
20113o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. novembrī izklausījusi lietu
par firmas ,,Robert Frobeen"
vienīgā atklātā biedra Roberta
Frobeena atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 19. decembrī
Ne 285, nolēma: atzīt Roberta
Frobeena, tirg. zem firmas Ro-
bert Frobeen maksātnesp. tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1928. g. 30. novembrī.
L. Ne 66-1 g. 20264b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Oskara Kamola
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1928. g. 27. no-
vembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks Oskars Kamols parādu
pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1905. g. 4. aprīlī
ar Ne 349 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Meirānu muižas
Paurukalna Ne 43 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3037 par
labu Otto Vīksniņam — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 46,67
dēļ kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaaļ uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša laikšā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vsēts" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā, Ne 6339.

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners
20112o Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1928. g. 27. novembra lēmumu
ir atzinusi Juri (Georgu) Jēkaba
dēlu Maču par maksātnespējīgu
parādnieku, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām,kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kup at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 30. novembri
L. Ne 2296/28. g. I. g. 20235b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914.g. 8. martā Daugavas Grīvas
draudzē mir. Marijas Matildes
Franča m. Kalniņ, dzim. Struppe
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, !egatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.N'e6282

Rīgā, 1928. g. 1. decembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20324 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa .
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Kārļa Helmsinga
testamenta izpildītāja pilnv. zv.
adv. Fridricha Samsona, lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
27. novembrī publicēto 1928. g.
2. septembri Vācijā, Švartau
mirušā Kārļa-Aleksandra Jāņa
dēla Helmsinga, 1904. g. 26. maijā
pie Rīgas notāra Ch. Švarca
taisīto testamentu un 1906. g.
3. martā un 1911. g. 20. augustā
pie Rīgas notāra Vulfiusa, 1918. g.
2. maijā pie Rīgas notāra R. Voig-
ta, 1920. g. 6. marta un 1923. g.
21. decembrī pie Lībekas notāra
O. Hofmana taisītiem kodicilicm,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa-Aleksandra Helmsinga,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem un t. t, pie-
teikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1928. g. 1. decembrī.
L. Ne 6286. 20322b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Augusta Jēkaba dēla
Medņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1928. g. 13. nov.
publicēto 1926. g. 23. oktobrī
Galgauskas pag. ,.Ozoliņos" mir.
Annas Pētera m. Mednis, 1925. g.
1. febr. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Annas Mednis, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, parād
devējiem un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības.
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. I. decembri.
L. Ne 5496. 20323b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 3. aprīlī Vecgulhenes
pagastā ,,Maderniekos" mirušā
Otto Reiņa dēla llgaža
ir atklāts * mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem

un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 1. decembrī.
L. Ne 5994. 20325

Priekšsēd. v. A. V-eidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 24. jūnijā Taurenes
pagastā mirušā Jēkaba Andreja
dēla Pakalnieša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 1. decembrī.
L. Ne 6043. 20467

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Helēnes Hmeļevskis, dzim.
Kimont lūgumu viņas prasības
lietā pret Vitoldu Hmeļevski,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā, no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī.
Ne 438556. L. Nē 1770. 20266b

Priekšsēd. b. pglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa i928. g.
7. novembrī Karlīnes Pētera m.
Bērziņš, dzim. Bērziņš, prasības
lietā pret Jāni Mārča d. Bērziņš,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Araišos 1909. g. 19. jūl.
(v. st.) starp Jāni Mārča dēlu
Bērziņu un Karlīni Pētera m.
Bērziņ, dzim. Bērziņ; prāvnieku
laulībā dzimušos bērnus: meitu
Miliju, dēlu Robertu un meitu
Zelmu atstāt mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928: g. 30. novembrī.
Ne 438566. L. Ne 842. 20265b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas š. g. 21. no-
vembra lēmumu reģistrēti Tautu
savienības veicināšanas biedrības
Latvijā (Association pour la So-

ciete des Nations en Lettcmie>
biedru pilnā sapulcē 1028 s26. martā pieņemtie statūtu ettzījumi.

Nodaļas pārz. Eglīts
20338ē Sekr. Fri drichsons!
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
viem bām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1928. g. 21. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Tirdzniecības un sa-
biedrisko iestāžu darbinieku arod-
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodalās pārz. Eglīts.
20329e Sekr. Fridrichsons
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 14. no-
vembra lēmumu reģistrēti ..Jaun-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1928. g.
20. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Nodaļas pārz. Eglīts.
20330ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 14. novembra
lēmumu 'reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Apes 2-gad. lauksaim-
niecības skolas abzoiventu bie-
drība", ar valdes sēdekli Apē.

Nodaļas pārz Eglīts.
20331 ē Sekr. Fridrichsens.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. no-
vembra lēmumu reģistrēti ..Stuk-
maņu kultūras biedrības" biedro
pilnā sapulcē 1928. g. 22. aprīli
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārz. Egbts.
20332Č Sekr. Fridrichsons-
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskam orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo-
ka ar viņas 1928. g. 14. novembra
lēmumu 'reģistrēta bezpeļņas W
drība: ,.Araižu lopkopības pār-

raudzības biedrība", ar vaio»
sēdekli Drabešu pagasta.

Nodaļas pārzinis Egl"--
90tw Sekr. Fridrichs

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas š. g. '- "^
vembra lēmumureģistrēta?£Jumpravas patērētāju biedrības
biedru pilnā sapulce VW-

£
5. augustā pieņemtie statūtu gro-

zījumi. . .
Nodaļas p ārzinis rg bt ?

20334ē Sekr^ndndļļg^

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa,

uz civ. proc. lik. 1460^
mata paziņo , ka ar viņas »

14. novembra lēmumu re&stre»

kooperatīva sabiedrība zem

saukuma: ..Līgatnes lftt**m
niecības biedrība , ar

sēdekli Līgatnes pag*™- lits.
Nodalās pārzinis tg<

20335Č Sekr. Fridr.cH>

R^as apgabalt. reģistr. «•*£

paziņo, ka ar viņas s. g- - Ve.
vembra lēmumu reģistrei

lēnas kultūras veicināšanas^
Urības" biedru P"™ ,
1828. g. 14. oktobri P'.
statūtu grozījumi. ļts

Nodaļas parzmis Eg
20327ē Sekr. Fridrih"



Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
ka ar viņas š. g. 21. no-

vem bra lēmumu pārreģistrēta
]3. Tukuma kājnieku pulka

gijušo karavīru biedrība" zem
jauna nosaukuma: ,.Verein der

e hemaligen Angehorigen der Bal-
tiscben Landesvvehr und des

13. Tukumschen Infanterie-Re-
giments (Baltischer Landesvvehr-
vere in)", kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē
1928. g- 30. oktobrī pieņemtie

sta
'tūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
j0326ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas š. g.
14. novembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Ikšķiles pagasta
kūdras izmantošanas biedrība",
ar valdes sēdekli Ikšķiles pagastā.
20336ē Nodaļas pārz. Eglīts.

Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.Iik.1967., 2011.. 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
27.maija Valmierā mirušāDr.phil.
Teodora Andreja d. Seeberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem,legatāriem . fidei-
kommisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,. Val-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ne 277 28.g.

Jelgavā, 1928. g. 29. novembrī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

20239z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. novembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šādi Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Pēte-
rim Jāņa d. Putniņam piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Zalves pag. Jaun-Gailanu
mājām Ne 38 zem zemes grām.
Ne 382 korroborēts akts 1 obli-
gācija izstādīta 1886. g. 9. sept.
uz Dārtas Eglošs, dzim. Vēdzel
vārdu un korroborēta 1886. g.
9. septembrī Ne 369 par 800 rbļ.
lielu parāda atlikumu, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Putniņam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 30. novembrī.
L. Ne 1209 28. 20247b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka pirkuma-pārdevuma
līgums, korroborēts 1925. g.
16. maijā Nē 2841 uz Lielsesavas
muižas zemes gabala ar hip.
Nē 7672, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Strazdiņš dota tie-
sība prasīt jaunu akta norakstu
kurš stāsies nozudušā oriģināla
vietā.

Jelgavā, 1928. g. 30. novembri.
L. Ne 322 28. 20474b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 16. nov. Taurkalnes
pag. mir. Marijas Gailits, dzim.
Strazdiņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 1. decembrī.
L. Nē 2725 28. 20472b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Andreja Filipova (Filipa d.),
tagad pēc uzvārda Vinogrado va
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemniekiem pie-
šķirtās un izdalītās zemes vien-
sētas pēc plāna „ *& 2, platībā
10 desetīnas 1800 kv. asis, atro-
došās Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apriņķa Oauru
pagastā (senāk Višgor'odas pa-
gastā), un ietilpst ģenerālmērīša-
nas dačā A-98 ar nosaukumu
Artemovas sādža ar sādžām no-
sauktām Uļjanova, bet pēc zem-
nieku nosaukuma Babij-Moch,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteikt, tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Latga-
les zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Nē 6933.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
20258o Sekr.-darbv. J. Strazds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamato damās uz sava šā gada
]0. novembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Ana:
Rācens piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpilī zem zemes grām.
>fe 209, koroborēts akts obligā-
cija par 1000 kr. rbļ., kas iz-
stādīta ļāzepam Garfinkelam un
korroborēta 1905. g. 1. jūnijā
Ne 492, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Anai Rā-
cens atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 29. novembri.
L. Ne 1889/28. 20245b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uzciv.proc.lik. 1967.,2011.—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1917. g. 1. novembrī mirušā
Sarkanmuižas pag. ,,Kliediņu ''
māju īpašnieka Anša Pulmaņa
1917. g. rudenī mutiski sastādīto
testamentu, pieteikt savus strī-
dus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. novembrī.
20238z L. Nē 2357/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
19. novembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas obligācija par 1090 rbļ.,
izstādīta no Karlīnes Gross uz
Tukuma viesīgās biedrības krāj-
aizdevu kases vārdu un korrob.
1909. g. 15. oktobri ar Ne 1176
uz nekustama īpašuma Tukuma
pilsētā ar hip. Nē 216 un obligā-
cija par 4000 rbļ., izstādīta no
Jēkaba Mittenberga uz tās pašas

kases vārdu un korroborēta 1912.
gada 31. martā ar Ne 472 uz ne-
kust, īpa.š. Tukuma pils. ar hip.
Ne 360, iesniegt tās šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", ar brīdinājumu,
ka ja obligācijas noteiktā termiņā
neiesniegs, tās atzīs par iznicinā-
tām, un lūdzējai Tukuma viesīgās
biedrības krāj-aizdevu kasei dos
tiesības prasīt jaunus aktu
norakstus, kup stāsies nozudušo
oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1928. g. 29. novembrī.
202437. L. Nē 1888

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
.lamās uz sava š. g.

19. novembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās at-
rodam šāds Jēkabpils - Ilūkstes

grāmatu nodaļā uz Luizes
un Jāņa Dukuru piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils pil-
sētā ar zemes grām. Nē 466
korroborēts akts: obligācija par
2000 kr. rbļ., kas izdota Nikola-
jam Nikolaja d. Bulhakam un

ankocessiju, korrob.1912.
gada 15. februārī ar Nē 330, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša

kaitot no sludinājuma ie-
ts dienas ,,Valdības Vēst-
in iesniegt minēto aktu.

. Ja noteiktā laikā aktu ne-
tiesa atzīs parādu par

ītu un lūdzējiem Luizei
em atvēlēs prasīt

amatā
i 028. g. 29. novembrī.

I..' Nē 1575 28. g.
iViekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekr.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. novembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā uz Paulim
un Ilonai Graudiņiem piederošā
nekustamā īpašuma Talsu ap-
riņķa Sasmakas muižas Valdhof
ai. Mežmuiž mājām zem zemes
grām. Nē 119 korroborēts akts
pirkšanas-pārdošanas līgums iz-
stādīts 1911. g. 23. augustā uz
Jura Poriša vārdu un korroborēts
1911. g. 17. oktobrī Nē 1814
un pēc kura parāda atlikums
ir 700 cara rbl., ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Paulam
un Ilonai Graudiņš atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

. 30. novembri.
246b

Priekšsēd. v. P. Stērste.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1894. g. 15. septembri mirušā
Jāņa Indriķa d. Cīruļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem. kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. novembrī.
L. Nē 1250/28. g. 20240

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam tūtu uz
1925. g. 28. sept. mir. Jēkaba

Jēkaba d. Alkšares atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. novembrī.
L. Nē 1849/28. g. 20241

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 4. febr.
mir. Jāna Jura d. Jaunbrakmaņa
mājas kārtībā 1923. g. 23. martā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. novembri.
L. Nē 1814/28. 20237b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
19. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Neima-
nim piederošā nekustamā īpašuma
Cēres pag. Rēžu mājām ar zemes
grāmatu Ne 622 korroborēts akts:
1) obligācija par 868.36 c. rbļ.,
izstādita uz Jūlija Šmita vārdu.
blanko cedēta un korroborēta
1891. g. 8. martā ar Nē 62, ie-

rasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jānim Neimanim
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 29. novembrī.
20242z L. Nē 117/28. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 12. nov.
nolēmumu, uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Kārli Gotfrīda
dēlu Ālandu no Jēkabpils apr.
Dignājas pag., viena gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." ie-
rasties šai tiesā vai ari sniegt
par sevi noteiktas ziņas.

Tāpat apgabaltiesa ' uzaicina
visas citas personas, kam būtu
kādas drošas ziņas par Kārla
Ālanda atrašanās'vietu vai viņa
nāvi, iesniegt tās tiesai taī pašā
gada laikā.

Ja noteiktā laikā Kārlis Ālands
neieradīsies, vai arī neiesniegs
par sevi ziņas un ja tādas arī
neienāks no citām personām,
tiesa atzīs un izsludinās Kārli
Alandu par mirušu.

lelgavā, 1928. g. 30. novembrī.
L. ' Ne 1553 28. 20248b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1927. g. 9. maijā
mirušā Krista Indriķa d. Mieža,
1927. g. 22. apr. mājas kārtībā

sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesa
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēatnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. novem.
L. Nē 2685 28. 20337b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014.. 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 4. febr.
mirušā Friča Miķeļa d. Upes-
puriņa mājas kārtībā 1927. g.
15. septembrī sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. novembrī.
L. Nē 2292 28. 211470b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un priv. lik. 245! p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 25. sept.
mirušā Jūlija - Hugo Cinovska
mājas kārtībā 1927. g. 27. nov.
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. novembrī.
20471b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofe.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
15. okt. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par 500
kr. rbļ., korroborēta 1902. g.
23. novembrī uz Tukuma imo-
bīla ar hip. Ne 54-a atzīta par
iznīcinātu un lūdzējam Hein-
rieham Vīgertam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grama i

Jelgavā, 1928. g. 30. novembri.
28. ;73b

Priekšsēd. v. P. Stērste.]
etārs .Mittelhofs.'

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
aršo paziņo vispārībai,ka 1926.g.
29. decembri mirušā Jefima Mi-
ķeļa d. Turčina 1926. g. 23. au-
gustā sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1928. g.
27. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
20252o L. Nē 538a 28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
1. maijā mirušā Antona Oavrila d.

Maslobojeva 1927. g. 27. aprīlī
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 9. marta
lēmumu apstiprināts.
20250o L. Nē 608a,28.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1927. g.
24. decembrī mirušā Kazimira
Ludviga d. Subotjalo 1927. g.
24. decembrī sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1928. g. II. septembra lēmumi
apstiprināts. L. Nē 1208a 28.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
Priekšsēdētāja b. A- Strazdiņš.
20251o Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Alises Knoch lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1928. g. 15. no-
vembrī, nolēma:

1. atzīt par samaksātu hi-
potēkarisku obligāciju, kura ap-
grūtina Alisei-Friderikai-Dorote-
jai Johana meitai Knoch, dzim.
Hempel, piederošu nekustamu
mantu Grobiņā ar krep. Ne 68.
un 1860 .g. 7. jūnijā, nostiprināta
uz Hermaņa fon Harringa vārda
2500 rbļ. pirmvērtības lielumā,
kāda obligācija tagad skaitās
1500 rbļ. atlikumā un ir pārgā-
jusi Ādama, Fridricha dēla Blum-
berga īpašumā;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām un

3. iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā līdz kreditora
ierašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumenta iesnieg-
šanu. Nē 900/28.

Liepājā, 1928. g. 29. novembrī.
Priekšsēd. v. O. Dzinters.

20124ē Sekr. A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1926.g.
16.oktobrī mirušā Jāņa Tumaša d.
Nitiša 1924. g. 20. ' janvārī sa-
stādītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 8. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
20249o L. Nē 242a 28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Donata Staņislava d. Papina
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Mazo-Kokinu sā-
džas zemniekiem piešķirtās šņoru
zemes trīs učastkos 67 šņorēs,
kopplatībā pavisam 7,47dese 'tinas,
atrodošās Daugavpils apriņķa
Maļinovas tagad Naujenes pa-
gasta Mazio-Kokinu sādžas ze-
mes robežās, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir k.'das tiesības
uz minēto nekustamo mantu.
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,VaId.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamas mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
20255o Nē 6957.

Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Jūles-Vladislavas Ādama m.
Kulakovska. dzim. Kotovska.
lūgumu par nekustamas mantas,

no Parševkas zastenka
ar atsevišķu zemes gabalu '?
sādžā, kopplatībā 102 desetīnas
1990 kv. asis, atrodošās Rēzeknes
apriņķa Viļēnu pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēt
mo mantu, iesniegt
par to urmu 4 m

tot no izsludini
dienas ..Vaid. Vēstn.
gadījur iesfbas

ai un
;rētu tikt :

Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdošana
un hipotēkārisku apgrūtinājumu
tiesībām. Ne 6970.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
20253o Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Feodora Vasilija d. Baba-
china lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Žabrovkas
sādžas zemniekiem piešķirtās ze-
mes viensētas četros gabalos, pēc
plāna Nē 8, 24, 33 un 41, koppla-
tībā 14 desetīnas 2297 kv. asis,
atrodošās Rēzeknes apriņķa Sak-
stagalas pagastā, Žabrovkas sā-
džas zemes robežās, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4. mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām. Nē 6965

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
20254o Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Michaila Minova lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvo-
šas no Muraškino-Ziļi sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas pēc plāna Nē 6, platībā
7,56 desetīnas, atrodošās Jaun-
latgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apriņķa Gauru pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijā; par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
20256o Nē 6949.
Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

ķērnes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Vasilija Ivanova (Ivana d.),
tagad pēc uzvārda Šļapkova,
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemes gabala pēc
plāna Nē 30, platībā 17,50 deset.
vairāk vai mazāk, atrodošās Jaun-
latgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apriņķa Gauru (senāk Viš-
gorodas) pagasta Punderi-Zelci
dačā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekust, mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,.Vald. Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt

its Latgales zēnus grāmatu
rrī par norādītās nekustamās

mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem a trida-

is un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī,

Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Andreja Filipova (Filipa d.),
tagad pēc uzvārda Vinogradova
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemes gabala pēc
plāna Ne 31, platībā 16,14 deset.
vairāk vai mazāk, atrodošos Jaun-
latgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apriņķa Gauru pagasta Sviļ-
povkas-Puščas dačā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,VaId. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
20259o Nē 6925.
Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 21)11.. 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
Rīgā. 1928. g. 11. oktobrī mirušā
Georga Veides ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

L. Nē 780 28. g.
20130ē Miert. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
Rīgā, 1928. g. 19. septembrī
mirušā Jēkaba Lautenbacha ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas at/is kā

, sības zaudējušas.
20131ē Miert. (parāt

Rīgas pils. 16. iec. miertesnesis,
uz civ. ties. lik. 1967.. 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Gregora Švarca
(Schvvartz) atraitnes Marijas
(Schvvartz) lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijās, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1928. g. 14. nov.
publicēto notariēlā kārtībā sa-
stādīto mir. Gregora Švarca
(Schvvartz) testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Gregora
Švarca (Schvvartz) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem. fidei-
kommisārijiem. parāddevējiem
un t. t., pieteikt ;savas tiesības
pretenzijas un ierunas min"
tiesai sešu mēnešu laikā, ska
no šī sludinājuma nas
dienas.

Ja tas minētā termiņā
rīts, tad minē' nas

atzīs par attei 1
nām un zauc: "

sības, bet testamen'
par I i kurn:

Ru: brī.



Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis , pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1928. g.
3. nov. lēmumu paziņo, ka pēc
1919. g. 10. sept. mir. Meijera
Eljas d. Peiznera ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Dagdas pag.,
Dagdas miestā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Dag-
das miestā, sešii mēnešu laikā,
slaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

1928. g. 3. novembrī.
Bl. 1. Nē 186. 2n(i57b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1928. g.
23. nov. lēmumu paziņo, ka
pēe 1928. g. 1. jūlijā mirušā
Antona Meikuļa d. Dzerkala
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Bukmuižas pag., Dzerkalu
muižas jaunsaimn., kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdas miestā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iesniešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

1928. g. 23. novembrī.
Bl. I. Ne 191. 20855b

Miertiesnesis (paraksts).

tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdas miestā, sešii mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

1928. g. 8. novembrī.
20656b MiertieriesH (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 20. okt.
lēmumu paziņo, ka pēc 1910. g.
1. janvārī mir. Mārtiņa Augusta
d. Zachara ir palicis mantojums,
kurš atrodas Asūnes pag., Skutu-
lovas ciemā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
pieteikt tās minētam miertiesn.
viņa kamerā, Dagdas miestā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1928. g. 20. oktobrī.
Bl. Nē 174. 20659b

Miertiesnesis (paraksts).

tošanas tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, uz nel. at-
stāto mantojumu, atrodošos Pil-
das pag. un "sastāvošu no zemes
un ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1928. g. 30. novembrī.
Bl. I. Ne 143. 20356b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 29. novembra lēmumu
un uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. X sē;. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
7. septembri mirušā Tadeuša
Jezupa d. Bydzana arī Beidzana
ir atklāts mantojums, kurš atro-
das Kaunatas pag. Bvdzanu c,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu,vai sakarā
ar to, kādas tiesības, kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1928. g. 29. novembrī.
20270o Miertiesn. E. Ķalējiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21 decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kārļa ielā Ne 13, dz. 4,
A s National-Film prasībā pār-
dos s-bas „zem f-mas „Ostrade"
kustamo mantu, sastāvošu no
filmām un sienas plauktiem un
novērtētu par Ls 483.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. decembrī.
21002 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Nē 15, dz. 23,
II ūtrupē pārdos Judeļa Grafa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 800.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 30. novembrī.
20995 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. v. i. paziņo,
ka šā gada 16. okt. ,,Valdības
Vēstneša" 235. numurā izsludi-
nātā Mārtiņam Dubovskam pie-
deroša nekustama īpašuma Baus-
kas apr.Taurkalnes pag. ,,Abik 11'
māju ar zemes grām. reģ.
Ne 4421 pārdošana publiskā iz-
solē 1928. g. 19. decembrī.,
pīkst. 10 rītā,

atcelta.

Jelgavā, 1928. g. 7. decembri.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

20933b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. v. i. paziņo,
ka šā gada 18. okt. ,,Valdības
Vēstneša" 237. numurā izsludi-
nātā Johariam-Heinricham Žu-
kovskam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Svitenes
pag. zemes gabala ,,Lēpītes"
ar zemes grāmatu reģ. Nē 7826
pārdošana 1928. g. 19. decembrī

atcelta.

Jelgavā, 1928. g. 4. decembri.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

_20932b

nekustamo ī pašumu , kurš „
das L.epajā , Vidusceļa iell ^un Pļavu ielā .> 36unierak^TLiepajas-Aizputes

zeme2,nodaļā ar krepost Nē 871 u

vēStsnrrKrn-
pardots dē,A£S2°"

KFreioergu prasības apmierinasanas. Bez minētās ^Sluz so nekustamu īpašumu ir n^stiprināti hipot. paradi- 74WiJmkrievu cara naudā un Ls 44 m<k
Solīšana sāksies saskaņa "

arciv. proc. lik. 1871. p nV, nfrvērtēšanas summas Ls 16 omvai no priekšrocīgu n«ih„
summasskatoties no tam kur»summa būs augstāka pārdošanas

Personām, kuras vēlas ņemtdalību vairāksolīšanā , ir uaļ.
maksā Ls 1600 drošības ņaudatPersonām, kurām ir kāda.tiesības uz pārdodamo ī pašumukas pārdošanu nepielaiž tāda.tiesības jāuzrāda līdz pārdošana,
dienai. **

Visi raksti un dokumenti attiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Liepājas apgabaf
tiesas civīlnodaļas kanceletā vaipie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 5. decembn.
Ne 2851. 20935

Tiesu izpild. J. Pētersons

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. I. d. 1239. p. un sa-
skaņā ar "savu 1928. g. 28. nov.
lēmumu paziņo, ka pēc 1915. g.
18. apr. mir. ' Ivana Leona dēla
Leemova ir palicis mantojums,
kurš atrodas Dagdas pag., Zabo-
Iotniku viensētā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Dagdas
miestā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1928. g. 28. novembrī.
Bl. 1.Ne 194. 20654b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz Jāņa Jāzepa
dēla Antoneviča lūgumu un civ.
proc. lik. 74., 294., 295., 297.,
298., 301., 302. un 309.—31!. p.p.
pamata uzaicina Jāni, Helēnu
un Katrinu Kekerus, kuru dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru -mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim, viņa kamerā, Dag-
das miestā savu izvēlētu uz-
turēšanas vietu, vai uzrādīt per-
sonu, kuru viņi Kckcri pilnvaro
saņemt viņam no miertiesneša
piesūtītās pavēstes un papīrus,
pretējā gadījumā pēc minētā
laika notecēšanas, tiks nolikta
uz tiesas sēdi lieta par Jāņa
Antoneviča prasību pret Jāni
Helēni un Katrinu Kekeriem
par zemi un visas atbildētājiem
Kekeriem tanī lietā piesūtāmas
pavēstes un papīri tiks atstātas
miertiesneša kamerā un Kakeriem
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm.
20661b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz Donata
Antona d. Kekera lūgumu un
civ. proc. lik. 74., 294., 295.,
297., 298., 301., 302. un 309.—
311. p. p. pamata, uzaicina
Jāzepu un Aloizu Frola d.
Kekerus, kuru dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, četru mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.
paziņot miertiesnesim, viņa ka-
merā, Dagdas rmestā savu iz-
vēlētu uzturēšanās vietu, vai
uzrādīt personu, kufu viņi Kekeri
pilnvaro saņemt viņam no mier-
tiesneša piesūtītas pavēstes un
papīrus, pretējā gadījumā pēc
minētā laika notecēšanas, tiks
nolikta uz tiesas sēdi lieta par
Donata Kekera prasību pret
Jāzepu un Aloizu Kekeriem
par zemi un visas atbildētājiem
pavēstes un papīri tiks atstātas
miertiesneša kamerā un atbildē-
tājiem Kekeriem nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.
20662b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. U). sēj. 1. d. 1239. p. un
saslkanā ar savu 1928. g. 8. nov.
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
27. maijā mir. Antona Dominika
dēla Juškeviča ir palicis manto-
jums.' kurš atrodas Pustmaspag.,
Krapovščiznas folvarkā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz

šo mantojumu , vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 29. nov. lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 23. aug. mir. Apo-
lonijas Ignata m. Saveiko, ir
palicis nekustams īpašums, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. Koršuplevu ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt viņam šīs tie-
sības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1928. g. 30. novembrī.
Ne 191 Bl. 20365b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā Nē 52, saskaņā ar savu 1928.g.
26. nov. lem. un pamatodamies
uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un civ. proc. lik. 1401., 1402.
un 1408. p. p. uzaicina 1928. g.
II. augustā mir. Jāņa Jāzepa d.
Meldera mantiniekus pieteikt sa-
vas likumīgas tiesības uz pa-
likušo pēc tā Krāslavas pag.
Daugavpils apr. nekustamu īpa-
šumu sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas ,.Vald.
Vēstn.".
20362b Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 5. novembra
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239.'un 1241. p. p.
un civ. proc. lik. 1401., 1402. p. p.
uzaicina 1925. g. 7. jūlijā mir.
Ādama (Oduma) Mārtiņa dēla
Grabeževa (Grabeža) mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas man-

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. decembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Nē 9, veikalā,
otrreizējā izsolē pārdos Ševela
Sprincsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas,
vilnas dzijām un adītām precēm
un novērtētu par Ls 10/2.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. decembrī.
21000 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. decembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā Nē 3. dz. 22,
Leiba Molotnikova prasībā pār-
dos Simcha un Estere- Jochelman
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un klavierēm un no-
vērtētu par Ls 820.

Izzināt sarakstu novērtējumu ,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1928. g. 10. decembri.
21001 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 29. nov lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1925. g. 5. okt. mir. Osipa
Staņislava d. Lurina, ir palicis
nekustams īpašums, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. Volko-
rezu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo, mantojumu būtu
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt man šīs tiesības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Zilupē, 1928. g. 30. novembrī.
Bl. Ne 196. 20367b

Miertiesnesis (paraksts).

Mujānu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatojoties
uz sava 1928. g. 28. novembra
lēmuma, pagasta tiesu likuma
2. d. 220.—237. p. p. un pag.
tiesu instrukc. I. panta piezīmes,
uzaicina 1920. g. 18. augustā
mir. šā pag. ,,Lejas - Pūžas"
mājas īpašnieka Pētera Zirnis
mantiniekus, parāda devējus un
ņēmējus, pieteikt pag. tiesā savas
tiesības un prasības uz nelaiķa
atstāto mantu sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas trešo reizi ,,Vairi. Vēstn.".
Pēc termiņa pieteiktās prasības
un tiesības tiks atstātas bez
ievērības.
Mujānu pag. tiesā, 1928.g.28.nov.
20374b Priekšsēd. P. Ozols.

3 Darbvedis I \. Smilga.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ, proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 29. sept.
lēmumu paziņo, ka pēc 1919. g.
26. janv. mir. Jēzupa Augusta d.
Dubicas ir palicis mantojums,
kurš atrodas Bukmuižas pag.,
Lipovku ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Dag-
das miestā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no Šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī".

1928. g. 29. septembrī.
Bl. I. Nē 162. 20660b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 29. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un civ. proc. lik. 1401. p. paziņo,
ka pēc 1928. g. 8. apr. mirušā
Pētera Jokima d. Šaučenkn, ir
palicis nekustams īpašums ar
saimniecības ēkām kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Trošku
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt viņam
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1928. g. 29. novembrī.

20364b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p.. civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1928. _g. 24. okt.
lēmumu paziņo, ka pec 1910. g.
1. nov. mir. * Staņislava Pizana
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Asūnes pag., Blusovas
ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertie-
nesim viņa kamerā, Dagdas
miestā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1928. g. 24. oktobrī.
Bl. I. Nē 179. 20653b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu lēmumu
no 1928. g. 28. novembra un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. un 1402. p. un civ. lik.
X s. 1. d. 1239. p. uzaicina
1908. g. 13.maijā mi/ušā Mārtiņa
Jāņa d.Kalvana (Kalvvana) man-
tiniekus pieteikt, savas manto-
juma tiesības uz nel. mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".
20132ē Miert. Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu lēmumu
no 1928. g. 28. novembra un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. un 1402. p. un civ. lik.
X s. 1. d. 1239. p. uzaicina 1928.g.
3. novembri mirušā Staņislava
Franča d. Skuķis mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz nel. mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr., Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstmesī".
20133ē Miert. K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vīlandes ielā Nē 1, dz. 3,
pārdos Moža Rafaloviča kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 660.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. decembri.
20997 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. decembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Nē 57/59,
dz. 10, pārdos Leopolda Leiba
Krīgera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. dec. 20996
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
18. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 35, dz. 8,
pārdos Ādolfa Kuršinska kust.
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un gleznām un novēr-
tētu par Ls 5177.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. dec. 20945
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
18. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 51, dz. 1,
pārdos Rūdolfa Šmēļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 353.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. dec. 20946
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Dinno anffnhalfincnC t ian iia^t.i\ ? aļjgaucuutisao icvutou
'ga *,. ..

izpildītājs paziņo, ka 1928. g,
18. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 42, dz. 4,
pārdos Ludolfa Lomaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
20847 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Nē 7, paziņo,
ka 1928. g.'22. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā 43,
dz. 1, otrreizējā izsolē pārdos
Artura Vittberga kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda, grā-
matu skapja un elektriskas
griestu lampas un novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. decembrī.
L. Nē 2252. 20948

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 18. decembrī, pīkst, i ,2
dienā, Slokas pag. Akmeņu
Beltes mājā pārdos Andreja
Repša kustamo mantu, sastā-
vošu no 3 govīm un novērtētu
par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. decembrī.
20999 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpild. v. i. paziņo, ka
šā gada 18. oktobra ,,Valdības
Vēstneša" 237. numurā izsludi-
nātā Kārlim Pētera d. Poringam
piederoša nekustama īpašuma
Ventspils apr. Sarkannutižas pag.
,.Dreiman" māju ar zemes grām.
reģ. Ns 450 1536 pārdošana pu-
bliskā izsolē 1928. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā

atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 7. decembrī.

Tiesu izp. v. i. K. Burdais.
20934b

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 2. iec, kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā Nē 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1929. g.
29. martā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
Zāmuelim-Jēkabam Levi pieder,
nekustamo īpašumu, kurš atrodas
Liepājā, Bāreņu ielā Ne 4 un
ierakstīts Li'epājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 72.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 40.000 un tiek
pārdots dēļ Finanču ministrijas
un Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasību ap-
mierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 30.000 krievu cara nauda
un Ls 64.407.

Solīšana sāksies sasaņā ar civ.
proc. lik. 1871.p. no novērtēšanas
summas Ls 40.000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 4000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. Ne 2851

Liepājā, 1928. g. 5. decembrī.
20938 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 29. martā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
Vulfam Čarnijam piederošu ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Liepājā, Aleksandra ielā Nē 98.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā zem krep.
Ne 3766.

Šis nekustams īpašums, kopā
ar kustamu mantu, kura sastāv
kā piederums pie nekustama
īpašuma, ir novērtēts uz Ls 36.000
un liek pārdots dēļ Listandera
un citu prasību apmierināšanas.
Bez minētām prasībām uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: 5000 rub.
krievu ' cara naudā un Ls 30.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 36.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 3600 drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 2851

Liepājā, 1928. g. 5. decembrī.
20940 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 2.iec.
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
29. marti, pīkst. 10 rītā. Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-

solīšanā

Robertam Birkhanam piederošu

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
II iecirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ne 9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141
1143., 1146.—1149. p. paziņo'
ka 1929. g. 29. martā, pīkst. '10rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē,
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
Jānim Folbergam piederošu ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Kuldīgas apr. Raņķu pag. ar no-
saukumu Pieniķu Nē 4 mājas un
ierakstīts Kuldīgas zemesgrāmatu
nodaļā ar krepost Ne 4382.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000 un tiek
pārdots dēļ Viktora Šmita un cit.
prasību apmierināšanas. Bez mi-
nētām prasībām uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 5700.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p! no
novērtēšanas summas Ls 10,000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 6. decembrī.
Ne 2851. 20939
Tiesu izp. 1. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 2.iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p. paziņo , ka

1929. g. 29. martā, pīkst. 10

rīta, Liepājas apgabaltiesas sezu

zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Robertam Birkhanam
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Liepājā, Zaķu īe a

Ne 5 un 7 un Andreja iela
Ne 15 ierakstīts zemes grāmatu

nodaļā ar krepost Ne 891.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000— un tiek

pārdots dēļ Annas un _ Jana
Freibergu prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasī bas uz

šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku paraal = ^ļJ"
kr. cara naudā un Ls 4I.o8.VU-

Solīšana sāksies saskaņa ar

civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4000 vai no

.priekšrocīgu prasību summas,

skatoties no tam, kura sumn»

būs augstāka pārdošanas diena.

Personām, kuras veļas ņemt

dalību vairāksolīšana, ir jāie-

maksā Ls 400 drošības naudas.

Personām, kurām ir kāo»

tiesības uz p ārdodamo .>pasu'""'
kas pārdošanu nep ielaiž adas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ,; ,-

Visi raksti un dokumenti »

tiecošies uz pārdodamo '?««"?*
ir ieskatāmi Liepājas apgabai

tiesas civīlnodaļas kancelej a vai

pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 5. decembri.

Nē 2851. .
Tiesu ļzpjId

^
jVP

Ventspils apr. pr iekšniek-

dina par nederīgu1 no

I Latv. iekšz. pasi ser. C7.N

ar Her berta-Voldemara Jura

Ašenkampfa vārdu .zd. no Vents-

pils pils. pol. prieksn. \.M£
17. februārī. ^~^



Liep ājas apgabaltiesas tiesu iz-
jjitājs par Aizputes iecirkni,

celeja atrodas Aizputē,
j ielā Ne 18, pamatojoties

Kjv. r" c lik 1141 ' 1143 -
149. p. p- paziņo: ka

JLg^ g. 15. februārī, pīkst. 10
^ nta Liepājas apgabaltiesas
L zalē
jfjos pirmā publ. vairāksolīšanā
kustamu īpašumu, piederošu
ļ^im Ernsta d. Slakterjm, viņš

kurš atrodas Kuld'ī-

I
.

Skrundas pag. un sastāv
īkter Ne 25" mājām, un
ts Kuldīgas zemes grā-
lodaļā zem krep. Nē 3454.
lekustams īpašums ir no-

uz Ls 8000,— un tiek
dēļ Valsts zemes bankas
prasību apmierināšanas,

inētām prasībām uz šo
imu īpašumu ir nostipri-
jotēku parādi: Ls 9000
stam Slakterim, arī Flei-
ūža uzturs,
ina sāksies saskaņā ar
oc. lik. 1871. p. no no-
nas summas Ls 8000,—
priekšrocīgu prasību sum-
ikatoties no tam, kura
būs augstāka pārdošanas

Personām, kuras vēlas ņemt
jļaiību vairāksolīšanā, ir jāie-
ļļaksā Ls 8(X),— drošības naudas.

Ionām, kurām ir kādas
s uz pārdodamo īpašumu,
īrdošanu nepielaiž, tādas
i jāuzrāda līdz pārdošanas

āksti un dokumenti, at-
uz pārdodamo īpašumu,

pieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
Aizputē. 1928. g. 7. decembrī.

20942
izp. A. Sālavs.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1928. g. 7. decembri.
83. 20943

Tiesu izpild. A. Sālavs.

' *
"Citu iestāžu
sludinājumi.

*?
'

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakjtishu izsoli
1928. g. 19. decembrī:

uz ādu mākslīgo „Granitol"
— 400 t. mtr.; drāti, tērauda
— 3500 kgr.; pretuzgriežņiem
dzelzs — 500 kgr.; uzgriežņiem

dzelzs — 53500 kgr.
Izsoļu sākums pulksten 11 no

rīta. Dalībniekiem jāiemaksā 5%
drošības naudas no piedāvājuma
vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu
virsvaldē, Oogoļa ielā Ne 3, ist.
103. 1* L. 6604 20821

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina rakstisku izsoli
1928. g. 20. decembrī uz darba

rīkiem, koku apstrādāšanai —
1982 gb. un

rakstiskas sacensības
1928. g. 20. decembrī uz 3

rēķinmašīnām un 1 rakstām-
mašīnu. 1*

1928. g. 29. decembrī uz skle-
roskopu. L. 6530

Izsoļu un sacensību sākums
pulksten 11 rītā. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas
no piedāvājuma vērtības. Tu-
vākas zinas dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa ie' lāNēS, ist. 103. 20578

BnaoHBK^samH
Izlabojums.

Cēsu virsmežniecības 1928. g.
3. dec. ,,Vald. Vēstn.' Ne 275.
iespiestā sludinājumā minētās
Amatas nov. 2 vienības, pēc
celmu skaita 1375—1489 koku,
vērtībā Ls 700,— līdz Ls 950 —
atrodas Veismaņu novadā un
nevis Amatas novadā, kā tas
nepareizi minēts ..Vaid. Vēstn."
Nē 275. 20956b
Cēsu virsmežzin. K- Auškaps.

Rigas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nedrīgu, pieteikto
par nozaudētu, kara kļaus, apliec,
izd. no 11. Dobeles kājn. pulka
komandiera 1924. g. 11. dec.
Nē 474 ar Jakoba Mozus dēla
Egnusa vardu. 20950b

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BLNŠ023245
ar Ādolfa Jāzepa d. Vītoliņa
vārdu, izd. no Daugavpils prēf.
1928. g. 3. augustā. 20279o

Vārmes pagastā,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgi

erst$ un uecmate.
Alga ārstam pēc tautas lab-

klājības ministrijas noteikumiem
Ls 150 mēnesī līdz ar slimnieku
piemaksām, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu;
vecmātei Ls 70 mēnesī, dzīvoklis
ar apkurināšanu un apgaismošanu

Kandidāti-tes tiek uzaicināti
pieteikties pie pag. valdes līdz
š. g. 28. decembrim, iesniedzot
dokumentus par tiesībām un līdz-
šinējo nodarbošanos un vēlēšanu
dienā 1928. g. 28. decembrī tiek
lūgti ierasties personīgi pie pa-
gasta padomes.

Pasta adrese: caur Vārmi. Auto
satiksme no Saldus. Telefona
adrese: Vārmes sarunas punkts.
20824o 2 Pagasta valde.

Mazsalacas pag. valde, izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus: I) Latvijas
iekšz. pasi ser. Z. L. Nē 16793
ar Līzes Brālis vārdu, izd. no
šīs valdes 1928. g. 16. janvārī;
2) Kvīti par linu nodošanas
zīmju Nē 62742. 4150, 20540 un
26068 pieņemšanu, izdotu no
Mazsalacas 'pag. valdes. 20394b

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas at-
brīvošanas kara piemiņas zīmes
apliecību Nē 15629 ar Maizeļa
Zclicha Haima-Icika d. vārdu,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1923. g. 2. okt. 20454b

Daugavpils pilsētas prefektūra,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. B. L.
Nš 021266 ar Varvaras Gerasi-
movs, dzim. Lukutins vārdu,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
10. jūlijā. 20457b

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
tofa kanceleja atrodas Aizputē,

ā Ne 18, pamatojoties
« civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
' 929. g. 15. februāri, plks' t. 10 rītā

apgabaltiesas sēžu zālē
PJrdos pirmā publ. vairāksolīšanā

imu īpašumu, piederošu
Baini Jāņa d. Vecvagarim,
'Tš atrodas Aizputes apriņķī,
Kalvenes pagastā un sastāv no
^Hm

no
Liel-(Post) Drogas

^^Bsuižas „Ķiburu Ne 17 F"
ājāni un ierakstīts Liepājas-

s zemes grāmatu nodaļā
post Ne 5568.

kustams īpašums ir no-
uz Ls 1800 un tiek pārdots

naņa Valkira un citu
^^Bs apmierināšanas. Bez

<ības uz šonekustamo

Kir
nostiprināti hipotēku

Ls 2300.
ia sāksies saskaņā ar
c. lik. 1871. p. no no-
as summas Ls 1800
riekšrocīgu prasību sum-

-.tatoties no tam, kura
[rrma būs augstāka pārdošanas

^Bnām, kuras vēlas ņemt
vairāksolīšanā, ir " jāie-

"?Kā Ls 180 drošības naudas.
«T^rsonām, kurām ir kādas
J^as

uz
pārdodamo īpašumu,

ģļ^ Pārdošanu nepielaiž, tādas
*°as jāuzrāda līdz pārdošanas

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
p ildītājs par Aizputes iecirkni,
iufa kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ne 18, pamatojoties
c civ. proc. lik. 1141., 1143.,

146.—1149. p. paziņo: ka
1929. g. 15. februārī, pl.'lO rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
jardos pirmā publ. vairāksolīšana
Kkustamo īpašumu, piederošu
Jānim Kriša d. Rubežniekam,
mrš atrodas Aizputes apriņķī,
Kalvenes pag. un sastāv no
Liel- (Post) Drogas valsts
muižas atdalītām ,,Mežnieku
H 15 F" mājām un ierakstīts
Liepājas - Aizputes zemesgrā-
matu nodaļā zem krepost Ne 5567.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500 un tiek pār-
dots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredithiedrības un citu
prasības apmierināšanas. Bez

prasības uz šo nekust,
u ir nostiprināti hipotēku

'parādi: Ls 4970.
Solīšana sāksies saskaņā ar

civ. proc. lik. 1871. p * . no
avērtCšanas summas Ls 2500
«ai no priekšrocīgu prasību sum-

skatoties no tam, kura
aruma būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,

rdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas

Visi raksti un dokumenti, at-
liecošies uz pārdodamo īpašumu,
' ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1928.g. 7. decembrī.
K 787. 20944

? izpildītājs A. Sālavs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 17. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 19,
pārdos otrā vairāksolīšanā Dāniela
Ručinska ieķīlātu kustamu mantu
novērtētu par Ls 400,— un sa-
stāvošu no 6 krēsliem un I divana
viņa 1926. 27. g. ienākuma no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. decembrī.
20968b Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 17. decembrī, pīkst! 1
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā
Ne 29, dz. 17, pārdos vairāk-
solīšanā Mostova, Icika kustamu
mantu, novērtētu par Ls 352,—
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. decembri.
20967b Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 17. dec, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 41,
pārdos vairāksolīšanā Fridrieha
Vinkmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2300 un sastā-
vošu no kafejnīcas iekārtas,
viņa 1926. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. decembrī.
21003 Piedzinējs E. Derings.

Valsts dzelzceļu 8. ceļu iec.
priekšnieks

izsludina savā kantorī, Jelgavas
stacijā, 1928. g. 20. decembrī,
pīkst. 12 dienā, jauktu izsoli
asenizācijas darAu

i ipildīšanai
no 1929. g. I. janv. līdz 1929. g.
31. dec. 8. ceļu iec. rajonā, t. i.
Jelgavas mezgls, līnija Jelgava-
Meitene, Meitene—Bauska, Jel-
gava—Reņģe,Jelgava—Daugava,
Glūda—Skrunda un visi J kab-
pils pievedceļi.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iec. kantorī,

darbdienās no pīkst. 10—13.
20951b 2*

Liepājas-Aizputesapr. Priekules
pol. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Nodokļu departamenta 1928. g
17. nov. rakstu Nē51307, priekulē
Vakzāles ielā Ne 39, 1928. g.
18. decembri, pīkst. 10 dienā,
izsludina

ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Lorecham Pralgoveram pie-
derošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no 70 gab. aitu ādām,
kopvērtībā par Ls 140,—.

Skrīveru iec. pol. priekšnieks
paziņo, ka viņa kancelejā —
Skrīveros — atrodas dažādas
atrastas velosipēdu da)as — ri-
teņi, pedāļi un t. t.

Mantu īpašniekus uzaicinu pie-
teikties gada laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
pēc kam mantas pārdos atklātā
izsolē.

Skrīveros, 1928. g. 8. decembrī.
20957b Priekšnieks (paraksts).

Pārbaudījumi kūdu ittilrtiiiii
uz trešās un otrās šķiras kuģu mēchaniķa grādiem
tiks noturēti 1929. g. 10. janvārī, Krišjāņa Valdemāra jūrskolā,

Rīgā, Kuģu ielā Nē 25.
Lūgumi dēļ pielaišanas pie pārbaudījumiem jāiesniedz Jūr-

niecības departamentam vēlākais līdz 1929. g. 8. janvārim, kiāt-
pieliekot dokumentus par jūras braukšanas cenzu un darba laiku
mēchaniskās darbnīcās vai kuģu būvētavās. 20971

Šoseju un zemesc. d-ta 1. rajona inženieris, Rīgā,
savā kancelejā Lāčplēša ielā Nē 24, dz. 8, š. g. 29. decembrī,

pīkst. 10, izdos jauktā izsolē

4 gnb. iegriežu atjaunošanu
Murjāņu tiltam, pār Gauju, uz Rīgas Limbažu šosejas.

Pirms izsoles jāiesniedz nodrošinājums Ls 500.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 6634 20998

JITežii departaments
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn.' š. g. 263. un 281. numurā izsludināto
š. g. 19. decembpa un 1929. g. 10. janvāra

mežu pārdošanas izsoļu noteikumi
papildināti ar sekošo:

Attiecībā uz šinī izsolē pārdodamo mežu zemkopības ministra
1927. g. 19. un 27. sept. Nosacījumu par meža pārdošanu valsts
mežos Q. pants izteikts sekosi:

,.Līguma notecēšanas laiks ir 1929. g. I. maijs. Ja izņēmuma
gadījumā Zemkopības ministrija uz pircēja lūgumu paga-
rinātu meža izstrādāšanas un izvešanas vai ciršanas vietu
notīrīšanas laiku, tad pirkšanas summa par tām atdalām,
uz kurām pagarinājumu dod, jāpaaugstina par 25 līdz
no pirkšanas summas. Pirkšanas summu par atdalu aprēķina
no pilnas vienības pirkšanas summas proporcionāli mežu re-
sora vērtējumam. Paaugstināšanas procenti pircējam jā-
samaksā Zemkopības ministrijai pirms pagarinājuma došanas".

70b Mežu departaments.

Engures virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 3. janvārī, pīkst. 12 dienā, Talsu apriņķa
valdes telpās, Milenbacha ielā Nē 15, 1928. 29. saimn. gadā saim-
nieciskā kārtā sagatavotus Engures novadā, Kuģenieku apgaitā,
kv. 73 un 74 un izvestus Mērsraga jūrmalā

apmēram 755 steri stutmalkas un
,, 1055 „, priedes klučus

pēc sekošā novērtējuma:
stutmalka mizota atr. kv. 73 un 74 (neizvesta) Ls 7,60 sterā;
stutmalka mizota izvesta Mērsraga jūrmalā Ls 8,60 sterā; priedes
kluči mizoti atrod. kv. 73 un 74 (neizvesti) Ls II,— sterā un priedes
kluči mizoti izvesti Mērsraga jūrmalā Ls 12,— sterā.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
Ls 1760 drošības naudas. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpa-
pildina līdz 10% »o pilnās nosolītās summas. Kā drošības naudas
pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas,
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemesbankas6°ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas. Virsmežniecība
patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludināto vienību pēc saviem
ieskatiem. Papīrmalka un kluči apskatāmi viņu atrašanās vietā.

Tuvākas ziņas pie Engures virsmežziņa Odres muižā (tālrunis
Talsi 46) un IV Uguņu iec. mežziņa Upesgrīvā (tālrunis Upes-
grīva 3). 20952ē Engures virsmežniecība.

Kandavas virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 28. decembrī, bez „Vald. Vēstn." Nē 270. izsludinātām
vienībām, tiks vēl pārdotas, š. g. g. decembra izsolē nepārdotās

augoša meža vienības,
ar 60° ,, takses cenas pazeminājumu:

II iecirkņa mežniecībā, Aizdziras novadā, pēc platības 6 vie-
nības, no 0,18 ha līdz 2,83 ha, vērtībā no Ls 26 līdz Ls 95.

IV iecirkņa mežniecībā, Zemītes, Aizdziras un Matkules
novados 18 vienības, pēc platības no 0,24 ha līdz 4,00 ha, vērtībā
no Ls 10 līdz Ls 208.

Mežu pārdos uz tiem pašiem nosacījumiem, kas iespiesti
..Valdības Vēstnesī" Ne 270.

9nO^"3£ lianrlai'a! vir«rtif5nip/ ,?ha

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 28. decembrī, Nītaures pagasta valdes
telpās:

I augošu mežu.
Nītaures II iec. mežniecībā, Nītaures novadā, pēc platības

3 vienības, no !,40—1,98 ha, vērtībā no Ls 13 līdz Ls 46 un pēc
celmu skaita 6 vienības no 15—262 kokiem, vērtībā no Ls 6 līdz
Ls 412.

Jaunpils III iec. mežniecībā, Annas novadā, pēc celmu skaita
1 vienību no 539 kokiem, vērtībā Ls 100.

Mālpils IV iec. mežniecībā, Mālpils novadā, pēc celmu skaita
1 vienību no 62 kokiem, vērtībā Ls 135 un Rikteres novadā ,pēc
celmu skaita 2 vienības no 669 un 800 kokiem, vērtībā Ls 1618 un
Ls 1272.

II ēku nojaukšanai.
1) Uz Medņu kalna Nē 12. apg. mežsarga dienesta zemes

atrodošos pirti — Ls 23; 2) uz Būdas Nē 14. apg. mežsarga dienesta
zemes atrodošos pirti — Ls 23; 3) Akenstakas Ne9. apg.. Akenstakas
novadā atrodošos ,,Pura" mežkalpu mājas dzīvojamo ēku — Ls 169;
4) turpat atrodošos ,.Pura" mežkalpu mājas kūti — Ls 29; 5) Urdzēnu
Nē 21. apg., Kniediņu novadā atrodošos šķūni — Ls 20; 6) tanī pašā

un novadā atrodošos šķūni — Ls 20; 7) Kliģenes Nē 19 a* pg..
Kliftenes novadā ,,Kaļķu gravas" pļavā atrodošos šķūni — Ls 30;
8) uz Zavodiņas Ne 20. apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos
veco dzīvojamo ēku — Ls 20; 9) turpat atrodošos veco kūti — Ls 30;
10) Annas novadā ,,Dzīparkalna" pļavā atrodošos šķūni — Ls 30;
11) turpat atrodošos šķūni — Ls 20; 12) Mežmuižas Ne 27. apg.,
Bukas novadā, kvart. 30 ,,Vanaga pļavā" atrodošos šķūni — Ls 70;
13) Stirnas Ne 26. apg., uz IV iec. mežziņa dienesta zemes atrodošos
šķūni — Ls 27; 14) Lapsas Ne 23. apg., Mālpils novadā, kvart. 22.
./Māmulītes pļavā" atrodošos šķūni — Ls 28 un 15) uz Dzērves
Ns 24. apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos šķūni — Ls 40.

Ēkas tiks pārdotas pret tūlītēju samaksa saskaņā ar virs-
mežniecības nosacījumiem.

Mef.u pārdos uz zemkopības ministra 1*'27. «. 1!>. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10

summas, par kuru vienība nosolīta. II grupas vienībām 10%
jāiemaksā 2."i
Kā drošības naudu pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6",, ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20° ,, apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu depar-
tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors. Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs —
drošības naudas cirsmu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai netiek
ņemtas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. Nītaures, un pie
iecirkņu mežziņiem. 20955ē Nītaures virsmežniecība.

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 18. decembrī, Dzērbenes pagasta namā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Jaunpiebalgas II d. nov. (bij. Drustu,

Brinģu), pēc platības 1 vienību, pēc celmu skaita 1 vienība, vērtībā
Ls 295 un Ls 1042.

III iec. mežniecībā, Ramkas nov., pēc celmu skaita 1 vienība,
vērtībā Ls 195.

V iec. mežniecībā, Jaunpiebalgas nov., pēc platības 2 vienības,
pēc celmu skaita 10 vienības, vērtībā Ls 29 līdz Ls 537.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbu
izvešanai apvienotas vienā summā 20(, apmērā no vienības pār-
došanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 1*
19O03Č Piebalgas virsmežniecība.

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē:

1929. g. 14. janvārī, Siguldas pilsētas valdes telpās:

I augošu mežu.
Siguldas I iec. mežniecībā, Siguldas novadā, pēc platības

1 vienību 0,79 ha, vērtībā Ls 305 un pēc celmu skaita 1 vienību no
42 kokiem, vērtībā Ls 126; Paltmales novadā, pēc platības 7 vienības
no 0,57—1,56 ha, vērtībā no Ls 7 līdz Ls 90.

II ēku nojaukšanai.
Uz Lincauru Nē 5. apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos

riju — Ls 50.
Ēka tiks pārtdota pret tūlītēju samaksu saskaņā ar virsmež-

niecības nosacījumiem.

1929. g. 17. janvārī, Nītaures pagasta valdes telpās,

augošu mežu.
Nītaures II iec. mežniecībā, Nītaures novadā, pēc platības

12 vienības no 0,12—4,20 ha, vērtībā no Ls 6 līdz Ls 392.
Mālpils IV iec. mežniecībā, Rikteres novadā, pēc platības

4 vienības no 1,52—6,65 ha, vērtībā no Ls 91 līdz Ls 955 un pēc
celmu skaita 4 vienības no 79—526 kokiem, vērtībā no Ls 218 līdz
Ls 585.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

\0°drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°no

summas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6°ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā pēc
izsoles dienas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20", , apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu i
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors. Drošības naudas izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai pēc lauzta līguma tiek ņemtas saskaņā ar zemkopības
ministra 1924. g. 14. maija un 4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.

Siguldas novadā, vienība Nē 2. — tīrīšanai Ls 9 un kultūrām —
Ls 9.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs — drošības
naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai
netiek ņemtas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. Nītaure, un pie
iecirkņu mežziņiem. 20954Č Nītaures virsmežniecība.



Latvijas Sociāldemokrātiskās Strādnieku Partijas 25. novembrī 1928. o. notikušās manto izlozes vinnestu saraksts
Str.Kr. 5, 41 31, 61, 116, 117, 136, 153, 159,1,4, 241, 259, 261, 264, 292, 300, 3bS, 411, 417,

418, 475, 470, 529, 535 , 559, 624, 636, 638 , 643 ,
650, 665 , 680 , 693, 719, 739, 766, 823 , fcoO,
863, 874 , 886, 905, 935, 952 971, 99S, 1004, 1016,
1023, 1063, 1064, 1108, 1116, 1121, 1120 , 1147,
1163, 1169, 1175, 1189, 1203, 122S, 1270, 1282,
1283, 1311, 1332, 1375, 1380, 1415 , 1416, 1432 ,
1456, 1460, 14S2, 14S9, 1494, 1510 , 1513, 154 1,

1571, 16 2, 1614, 16 16, 1624, 1679,
1721, 1733, 1756, 1706, 1770, 17^2, 1

1825, 1837, 1849, 1^72, lsbO, 1881, 1889, 1939,
1947, 1977 , 1990, 2044, 2052, 2054 , 2062 , 2065 ,
2080, 2082, 2106, 2134, 2136, 2154 , 2280 , 2

2312 2342 2355, 2433, 2441 , .:44b, 24S0 ,
2485 , 2497 2510, 2597, 2598, 2609, 261-, -2643, 2646, 2637 , 2682 , 2818, 2855 , 2S77, 2911,
2962 , 297s 2998 3022, 30 75 , 31 02, 3 133, 315 0,
3156, 3182 3189 3197, 3198, 3203, 322 2, 3225
3249 , 3264 , 3338. 3366, 3400, 3418, 8450, 345,
3459 , 3467 3484, 3550, 3585, 3607, 36 15, 3634 ,
3638 , 3693 3706, 3729, 3731, 3744, 3753, !
3774 , 37ss 3851 3854, 3859, 3867 , 3SS0, 3894 ,
3910, 3911 3913 995, 4008 402; . '
4058, 4057 , 4068, 4073, 4074 , 4075, 4088. 4112,
4124 , 4128 4141 42"7 4221, 4225, 424,, 4274 ,

4311 4322 4324 4325, 4335, 4344, 4353 ,
?1413, 4468, 4478, 450S, 4517, 4543, 4551,

45-4, 4588 402-, 4668, 4678, 46S6, 4794, 4821,
4-52 4860, 4862, 4879, 4912, 4946, 4048,

4970 4993 5012 5024, 5094, 5105, 5148, 5149,
5167 5209 5221 5257 5267, 5272, 5276, 5302,
5308, 5342' 5350, 5376, 5426, 5434, 5455, 5459,
5465 5486 5488, 5489, 5492, 5512, 5528, 5532,
5536 5606, 5610, 5616, 5671, 5716, 5724, 5735,
5744 5745' 5747 5754, 5767, 5772, 5858, 5886,
5894 50111' 5932 5936, 5007, 6052, 0122, 6196.
6235 6236 625;, 0203, 0333, C117, 6457, 6510
0524 6556 6560, 6580, 6627, 6665, 6671, 6675,
6769 6809 6829, 6839, 6846, 6f61, 69-13, 6915,
6984 0935 0953, 0970, 6982, 7003, 7043, 7052,
7071 7092 7095, 7101, 7104, 7128, 7132, 7138,
7151, 7162, 7197, 7250, 7295, 7300, 7340, 7355,
rrn^r^ -roo-r TOOO nOCt THfl D 715H n A A O 1A A A

l i

iOOO, IOOI, (OOū, J OO*, f±^'J, -±OW , i *-*0, f-*^;,

7450 7453 7474, 7504, 7513, 7625, 7661, 7666,
7720 7726' 7737, 7777, 7879, 7920, 7936, 7945,
7955 7958 7997, 8025, 8035, 8111, S115, 8155
8200, 8202, 8206, 8324, 8341, 8392, 8408, 8445,
8462 8408 8478, 8489, 8499, 8593, 8619, 8632,
8645, 8647, 8680, 8690, 8697, 1644, 8754, 8767,
8771, 8828, 8870, 8901, 8925, 8929, 9008, 9022,
9024 9029 9033, 9038, 9056, 0078, 9080, 9098,
9100, 9122 9129, 9133, 9166, 9170, 9187, 9190.
9193, 9204 9211, 9297, 9301, 9304, 9413, 9432
9436, 9470, 9510, 0520, 0542, 9551, 9563, 9582,
9583, 9586, 9594. 9658, 9684, 9099, 9704, 9753,
0770, 9784, 9827, 9838, 9842, 9843, 9847, 9S53,
9900, 9916, 9925, 9958, 9961, 9977, 907Q.

10024, 28, 103, 109, 130, 135, 147, 153,
157, 206, 207, 211, 258, 281, 284, 300, 321.
379, 412, 436, 467, 490, 493, 537, 563, 567.
571, 579, 592, 605, 633, 703, 710, 714, 727,
731, 744, 756, 768, 771, 772, 778, 780, 809.
827, 830, 865, 890, 924, 934, 952, 981, 980

11040, 87, 100, 108, 134, :41, 143, 189, 190,
228, 264, 266, 324, 331, 336, 369, 399, 432,
4-11, 462, 473, 492, 498, 510, 529, 557, 589,
631, 650, 665, 672, 678, 687, 703, 707, 714,
722, 747, 751, 789, 846, 856, 885, 900, 913,
953. 979.

12003, 14, 18, 31, 52, 90, 115, 129, 130.
153, log, 203, 243, 249, 313, 331, 337, 363,
869, 372, 385, 398, 409, 418, 425, 448, 452.
480, 521, 522, 549, 577, 612, 613, 617, 638.
643, 663, 6G9, 682, 686, 688, 709, 720, 821,
871, 909, 944, 969.

13008, 35, 69, 73, 81, 95, 115, 132, 133,
147, 155, 187, 188, 221, 223, 224, 244, 256,
258, 264, 270, 27C, 298, 329, 334, 340, 351.
385, 392, 408, 446, 457, 489, 512, 518, 575,
589, 600, 610, 629, 673, 681, 688, 712, 714,
750, 780, 791, 868, 88G, 898, 918, 932, 964,
971, 981.

14001, 83, 91, 94, 97, 113, 122, 130, 134,152, 173, 178, 213, 221, 285, 294, 303, 306,
327, 337, 356, 370, 375, 403, 441, 455, 464.
486, 519, 522, 529, 539, 572, 615, 636, 639.
657, 682, C87, 689, 695, 728, 729, 742, 777.
785, 821, 822, 872, 877, 884, 891, 915, 930.
949, 950, 952, 989.

15068, 77, 106. 141, 166, 186, 249, 364.
375, 399, 404, 432, 439, 440, 476, 490, 496
514, 522, 538, 579, 621, 628, 637, 663, 678,
685, 688, 697, 698, 708, 711, 718, 766, 769.
827. 830, 850, 889, 897, 027, 937, 917, 985.

16014, 46, 70, 127, 182, 186, 242, 244
264, 276, 307, 345, 426, 438, 449, 495, 509,
559, 560, 571, 573, 576, 621, 633, 681, 703.
735, 752, S07, 830, 870. 871, 889, 909, 911.
920, 92.0, 958, 976, 990.

17000 , 94, 110, 136, 148, 156, 189, 254
259, 273, 351, 367, 415, 463, 506, 518, 536
550, 585, 592, 610, 672, 684, 697, 813, 817,
S24, 838, 842, 857, 907, 921, 930, 938, 939.
948, 906, 972.

13021, 42, 46. 50, 110, 138, 159, 171, 248,
267, 299, 305, 314, 355, 365, 406, 422, 425,.'.05. 480, 542, 568, 577, 589, 594, 596, 627,
639, 006, 670, 690, 706, 707, 706, 785, 828,
,S30. 842, 848, 860, 868, 887, 931, 977.

19010, 22, 29, 51, 97, 99, 146, 184, 208,
?36, 238, 279, 2S0, 288, 300, 324, 334, 342,
344, 348, 352, 359, 390, 428, 451, 455, 489,
499, 520, 521, 557, 638, 639, 641, 675, 696

697, 708, 725, 726. 733. 752. 806, 820, 848
850, 869, 878, 893, 901, 936, 989.

20019 , .14. 03. 08, 83, 149, 184, 188, 211,
214, 24S, 251, 266, 292, 296, 302, 303, 330.
355, 360, 369, 377, 379, 392, 411, 413, 444.

467, 469, 485, 527, 540, 549, 592, 621,
634, 688, 702, 712, 754, 780, 791, 818, 827,
846, 848, 866, 915, 925, 960.

21017, 19. 77. 90, 131, 154, 102, 189, 223.
250. 291, 309, 330, 338. 354, 367, 369, 395,
413, 437, 442, 475, 482. 490, 523, 578, 591,
010. 711, 775, 812, 823, 833, 881, 396, 904,
935; 940. 985, 993.

22005, 28, 51, 69, 79, 116, 137, 168, 233,
238 8, 303, 321, 341, 352, 372, 378,
391 394, 408, 423, 433, 440, 501, 569, 60o,
610 ' >6, 080, 681, 691, 719, 724. 735,

9, 835, 895, 914,
923' , 957, 9-

23088, 89, 93, 117, 139, 140, 148, 185,
251, 216, 240, 306, 385, 388, 412, 421, 431,
442, 479, 482, 546, 567, 609, 613, 643, 654,

668, 702, 719, 764, 803, 835, 880, 881, 900,
912, 917, 947, 991, 997.

24069, 119, 140, 162, 171, 208, 234, 238,
252, 266, 271, 313, 315, 327, 336, 387, 390,
407 422 429 453 454, 455, 569, 575, 024.
643, 649, 694, 700, 703, 708, 712, 740, 821,
845, 890, 913, 919, 929, 931, 958, 981.

25009, 130, 134, 131, 182, 164, 166, 192,
240, 246, 308, 335, 355, 367, 387, 389, 397,
473, 504, 512, 536, 541, 614, 638, 696, 701,
703, 727, 769, 794, 856, 825, 848, 857, 866,
892, 893, 906, 931, 940, 959, 982, 995, 989.

26026, 27, 32, 58, 104, 109, 171, 204, 261,
289, 297, 298, 318, 326, 339, 368, 453, 483,
484 493 497, 503, 534, 537, 546, 582, 599,

628, 633, 651, 655, 657, 673, 689, 695, 697,
698, 727, 730, 747, 749, 809, 813, 843, 923,
973.

27039, 45, 52, 57, 81, 127, 137, 155, 169,
190, 216, 224, 235, 243, 244, 266, 292, 298,
303, 305, 331, 333, 358, 364, 411, 429, 454,
493 499, 503, 504, 535, 622, 037, 652, 654,
660, 675, 680, 684, 720, 729, 734, 749, 769,
819, 826, 843, 867, 875, 876, 886, 897, 911,
913, 933, 961, 969, 979, 980, 996.

28026, 94, 108, 182, 194, 210, 242, 243, 251,
271, 27S, 285, 291, 293, 317, 318, 319, 355, 361,
365, 379, 412, 419, 427, 441, 463, 500, 527,
538, 566, 615, 628, 637, 643, 665, 666, 670,
685, 706, 710, 723, 738, 751, 754, 763, 791,
832, 878, 908, 917, 936, 975, 988.

29005, 8, 13, 55, 61, 80, 85, 88, 93, 98,
139, 160, 166, 175, 202, 236, 254, 259, 297,
325, 351, 363, 401, 403, 435, 436, 444, 455,
478, 484, 488, 492, 519, 530, 533, 544, 553,
632, 658, 673, 686, 698, 720, 722, 730, 738,
786, 788, 830, 844, 866, 872, 881, 887, 895,
903, 925, 957, 975, 980, 987, 991.

30008, 36, 60, 63, 132, 173, 180, 200, 201, 216,
9.9.9.. 228. 244. 284. 285. . 334. 348. 357. 363.

365, 376, 410, 415, 443, 449, 451, 461, 490,
496, 507, 508, 511, 529, 530, 557, 560, 614,
616, 620, 635, 636, 641, 650, 653, 665, 678,
686, 710, 716, 719, 757, 815, 819, 835, 845,
859, 875, 878, 898, 908, 994.

31007, 9, 29, 46, 47, 59, 79, 93, 109, 130,
161, 164, 211, 238, 241, 244, 313, 339, 347,
373, 387, 427, 450, 502, 508, 548, 504, 607,
635, 638, 644, 673, 677, 688, 689, 730, 732,
765, 779, 816, 853, 855, 881, 903, 904, 915,
918, 935, 966, 969, 989.

32047, 100, 111, 138, 149, 154, 217, 229,
272, 304, 305, 307, 309, 316, 336, 364, 442,
447, 450, 468, 509, 515, 516, 561, 581, 617,
645, 689, 700, 785, 795, 799, 860, 891, 909,
925 969 990.

33019,' 64,
'
80, 91, 101, 141, 153, 161, 165,

173, 184, 189, 192, 228, 230, 233, 253, 262,
263, 280, 313, 321, 364, 368, 374, 386, 420,
428, 443, 520, 582, 590, 601, 666, 668, 069,
751, 776, 790, 799, 860, 905, 909, 927, 936.

34024, 48, 54, 69, 74, 94, 102, 106, 195,
242, 271, 279, 289, 290, 294, 311, 313, 325,
340, 381, 404, 425, 4M , 441, 447, 448, 456,
164, 618, 640, 646, 647, 655, 672, 741, 791,
792, 797, 811, 840, 846, 871, 888, 914, 933,
943, 948, 997.

35015, 46, 63, 75, 96, 103, 136, 157, 165,
197, 198, 218, 237, 247, 264, 276, 281, 296,
355, 357, 361, 378, 331, 389, 407, 409, 416,
420, 427, 431, 432, 447, 459, 510, 535, 567,
071, 706, 721, 722, 726, 730, 769, 793,
797, 813, 822, S25, 841, 853, 860, 899,
913, 915, 971, 979.

36035, 43, 49, 93, 146, 179, 206, 213,
233, 263, 298, 339, 340, 354, 355, 372,
370, 377, 407, 410, 418, 422, 423, 428,
137, 456, 485, 489, 400, 499, 515, 517,
526, 585, 630, 643, 690, 693, 696, 708,
711, 751, 758, 820, 853, 864, 894, 903,
926, 932, 056, 062, 973, 983.

37004, 8. 9. 30. 43. 67. 86. 96. 100.

105, 131, 140, 170, 177, 207, 243, 273,
303, 316, 335, 337, 367, 372, 379, 412,
105, 510, 525, 533, 552, 570, 027, 044
657, 710, 732, 773, 807, 813, 814, 836,
875, 884 888, 896, 903, 923, 935, 938,
940. 047, 051, 077.

38006, 15, 19, 80, 87, 88, 89, 112, 180,
183, 185, 217, 235, 251, 204, 272, 30i
316, 317, 372, 383, 384, 430, 443, 440,
459, 4S9, goi 617, 548. 55». 570, 583
584, 593, 606, 633. 663, 660 688 762, 781,
852, 868, 885, 893, 919, 939, 050 965.

39014, 18. 10, 55, 62, 87, 98, 104 105.
129, 139, 172, 182, 218, 247, 268 203 299
300, ,309, 310, 340, 330 342 ,352 35!) 365
370, 378, SOS, 413, 414, 434, 441, 46S 480

. 510, 531, 533, 534, 535, .",72 577
> t, 606, 0-22, 027, 032, 000, 070, 676 680

. 754, 770, 707, 813, S'20 S2S 842
909, 922, 025, 020, 031, 040, 007, 070, 004.

40079, 118, 120, 144, 167, 221, 243 248
256, 265, 283, 296, 298 302, 346 369 306
456, 4RS, 497, 51s, 519, 538, 548, 550, ' 557
500, 568, 569, 571, 580, 620, 635 640 656
660, B, 753, 759, 707, 798 829 '

870, 916, 922, 951, 963 072
070, 9

41048, 127; 152, 159 200 234 288 252
408, 432, 434 454* 4o ( '

400, 506, 525, 548, 551, 552, 51 614'
004, 070, 688, 689 691, 720 73l ' 733 '

?17 . 853 - 4 889
070 9

42010, 35, 44, 90, 134, 137 152 157
194, 200 202 207 217 240 * 269*

270, 2,o . 204 . 305, 842, 346, 854| I
387, 412. 4,4 . I 826 ' 629B47, 000, 708, T 7 14. 7
vr. 877, 884 977

43013, 19, 21, 4.3, 47, 04 75
*

114
153, 11 j 241

416, i

1 . '17. 799'803, 828, 846, 944, 946, 954, 058
44023, 88 , 119, 130, 132, 168 169 177212. 1-. 243, 244 , 273 977' 9So'318« 3i*. " . 370, 383 42l' 436

560 568, 576, 579, 581, 587, 627, 631, 632,
657^ 668, 685, 689, 697, 709, 779, 811, 820,
852 855, 900, 904, 973.

45014, 21, 50, 89, 94, 121, 128, 131,
132 149, 180, 198, 205, 233, 249, 251, 255,
257' 259, 260, 278, 311, 315, 320, 337, 307,
402, 470, 487, 511, 516, 541, 548, 562, 611,
667, 077, 682, 689, 757, 765, 767, 777, 797,
803 832, 852, 860, 861, 908, 921, %46012, 122, 153, 250, 278, 295, 29S, 304.
308, 321, 332, 393, 400, 419, 437, 444, 498,
516, 594, 615, 622, 648, 681, 703, 725, 726,
781, 784, 794, 797, 940, 941, 975.

47012, 29, 43, 67, 72, 93, 102, 115,
142, 162, 163, 233, 251, 271, 291, 298, 314,
324, 331, 356, 358 372, 386, 403, 436, 437,
442, 444, 472, 485, 488, 548, 602, 641, 658,
674, 680, 710, 737, 766, 772, 841, 850, 852
857, 873, 876, 9U4, 938, 964, 998.

48004 31 80 86 90 147 151 163 178 182 193
253 254 408 416 443 510 511 517 554,' 586 598
622 627 651 675 719 741 843 844 865 886 895
905 941 946 947 984 989 990 996

49014 24 28 37 64 69 80 81 125 126 134 170
173 177 245 24» 294 313 333 352 366 384 388
415 453 487 498 503 510 .,2 006 614 621 632
651 662 757 764 777 876 787 805 816 823 834
844 867 876 877 884 897 901 910 916 968

50039 40 46 69 86 102 111 122 157 159 175
193 206 223 225 238 277 287 309 329 345 364
412 414 419 436 489 516 525 545 5S1 602 654
685 696 731 789 794 796 811 821 844 855 860
861 929 932 949 979 983 996

51013 31 55 132 145 155 194 207 235 241
268 298 331 442 453 491 521 526 566 572 573
577 612 617 648 655,667 670 691 692 699 723 726
735 764 777 804 842 884 890 893 900 934 968
972 974

5201C 17 53 112 124 127 168 196 219 234
290 318 342 344 394 412 437 451 4C2 491 566
599 632 646 650 686 723 779 797 802 817 833
838 848 869 881 887 889 891 897 915 933 939
965

01 02 IZ (4 IB .131 104 1(0 ZUU ZUtt

235 295 365 394 398 426 451 439 459 439 492
496 499 501 513 517 585 612 626 643. 667 676
676 693 721 723 724 757 761 800 811 826 844
853 862 894 926 945 955 961 971 974 988

54004 06 09 31 92 113 128 163 164 177 272
301 311 345 350 358 363 366 369 382 386 696
404 408 437 442 443 486 501 517 518 535 548
555 567 578 630 642 675 707 735 754 761 766
775 780 821 848 855 862 875 885 902 911 920
921 950 984

55056 60 67 124 155 157 205 222 270 274
310 320 403 414 420 441 448 449 454 489 491
505 520 550 572 605 611 614 621 622 674 729
760 790 818 819 837 859 866 879 884 890 898
925 -932 934 9&7 967 992

56020 77 139 149 167 228 245 256 308 309
323 324 353 440 461 473 497 516 549 550 556
565 584 587 618 643 664 682 692 696 674 703
713 721 730 732 761 774 788 818 819 826 883
888 932 971 986

57003 39 52 55 59 72 79 80 90 96 98 156
172 178 196 202 234 237 240 249 252 282 295
299 321 345 370 380 386 404 427 440 459 484
489 495 564 503 583 594 590 599 656 686 713
716 732 754 755 759 771 782 798 802 809 835
837 844 847 901 932 933 936 927 971 975 983

58027 49 71 170 182 183 184 208 218 230
319 349 352 378 388 411 430 437 440 452 461
470 476 496 514 549 604 610 622 633 653 667
674 696 706 719 736 761 775 771 785 824 827
853 863 873 889 892 917 948 952 963 984 905

59017 47 98 103 154 174 179 ĪSI 206 226
263 264 288 307 343 358 374 429 444 453 458
473 477 495 538 573 586 590 618 620 639 653
668 692 714 740 743 767 777 782 796 813 820
850 857 889 920 937 949 098

60018 36 309 145 150 160 178 191 222 292
330 352 356 377 427 464 468 482 471 477 500
606 624 661 700 722 730 732 745 771 775 707
819 821 833 841 916 928 930 951 952 957 980

6100C 74 96 117 155 196 256 265 275 289 300

317 330 364 421 445 467 481 490 517 529 530
536 539 548 5'ii. 583 508 614 617 652 656 005
680 737 762 782 775 788 790 848 925 954 999

62003 12 85 91 122 129 135 142 154 171
174 176 200 209 231 257 284 286 309 311 314
347 304 389 415 418 427 443 464 466 471 500
508 526 550 556 557 558 572 577 588 600 603
712 723 777 788 797 805 832 S33 854 896 904
921 934 944 950 972 981

63004 74 112 114 216 232 237 248 280 286
303 339 340 376 380 385 414 424 446 449 453
462 472 474 511 572 586 595 608 612 620 628
641 6/2 ,11 745 790 794 813 817 828 837 858
867 870 896 925 940 942 961 986

64010 17 39 58 96 122 123 126 129 163 220
222 259 300 308 310 S58 375 383 386 397 418
420 425 428 434 430 446 478 481 491 541 594
619 636 653 717 723 732 760 770 783 812 826
865 868 869 873 882 883 937 966 967 977 979
996

65000 24 32 42 54 62 88 100 119 122 128
171 172 175 183 184 198 205 211 235 250 273
279 289 296 330 332 386 410 428 485 581 601610 611 642 047 057 698 737 747 775 778 779
7S0 826 830 864 870 905 917 937 953

66001 18 34 54 60 68 106 10S 129 145 183!98 220 238 241 290 294 333 342 374 403 424434 440 514 553 561 580 5s:, 617 621 628 634
652 670 695 711 ĪB8 750 771 774 77!) S00 830864 909 916 938 947 998

67013 31 32 52 ! 37 174 183 185 187
53 265 27. -, 286 415 438 440 441 450

4" *92 542 543 818 623 670 705 730r56 ,71 778 83, 854 902 fio6 | g70 977
68008 24 60 77 51 S4 91 118 127 128 138

1!:' 164 l'i 212 23s 247 254 344 355 363409 410 420 437 445 529 532181 604 012 639 685 690 699 733?>:> , ,1 S07 821 824 834 850 934 !
69039 ii 85 117 132 147 153 174 188 189-2r> 224 237 i 290 294 308 ' 315 3263,1 373 :r, i-2r, 437 438 449 500722 727 759 S53 870 374

982
Loterejas vinnestus izsniedz katru dienu no pīkst. 10līdz 2diena un no pīkst. 6 līdz 8 vakarā. Svētdienās vinnestus ne-izsniegs. \ līmeni saņemami Bruņinieku Ielā Nr. 33.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rēzeknes pils.i „ ? ,
izsludina par nedeL^minētos dokumentui ? *msit
teikti par nozaudētiem^' »«-

»ffi3KSata£
vārdu, izd. „o&!polic. pr-ka 1928„m2) Latvijas iekšz našit
Ns 001535 ar Pētera ILT
i^. no Cēsu ap?£g ?^

Ķ^T^^Štjevs vārdu , izd. no L^-
Pils. pol. pr-ka 1928 g l8"kn!s

4) Latvijas iekš?pas L vTNe 000225 ar Annafn
vārdu, izd. no Rēzekne'*
polic. pr-ka 1928. g 30 L^-"5) Latvijas iekšz. pasisertvNe 007790 ar Emma's c^in ^vardu, izd. no Pasiene, ..va
'^'^ ...2.Kbr ag-
6) Latvijas iekšz. pasi ser \ uNe 002799 ar Dobas-Fe^ cjef'manis vardu, izd. no Rhekn '"

pils. polic. pr-ka 1928.g. iffehr7) Latvijas iekšz. pasi erv^Ns 000443 ar Rozas K,,n'?'
vardu, izd. no &2ļg™
polic. pr-ka 1927. g |Qn"8) Latvijas iekšz. pasi ser \i "Ne 000744 ar Dārtes BrivV^vardu, izd. no Rēzeknes pil, „„
pr-ka 1928. g. 24. apr.;

9) Latvijas iekšz. pasi ser \ kNe 000902 ar Jevgeņijas Sinļcin,vardu, izd. no Rēzeknes pils'
polic. pr-ka 1927. g. y>.?'

101Latviias iekš? n«i v„ tnrJJL

ar Gdaljas Vulfa - Leibas dēla
Drujans vardu, izd. no Rēzeknes
pils. pol. pr-ka 1926. g. ci. <tept .11) Latvijas iekšz. pasi .V 7077
ar Vasilija Timoteja d. Feodo-
rovs vārdu, izd. no Rēzeknes
pol. pr-ka 1921. g. 24. martā;

12) Latvijas iekšz. pasi īķ 2704
ar Jāņa Semena d. Bolužs vārdu,
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka *
1. iec. pal. 1920. g. 15. okt.;

13) Latvijas iekšz. pasi Ne 97»
ar Antona Matīsa d. Trops
vārdu, izd. no Barkavas pag.
valdes 1921. g. 11. aug. 20389b

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ne 1053 ar Anetes-Rozalijas-
Anša m. Orantiņ arī Orantovskij
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1925. g. 20. februārī. 20136o

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšzemes pasi ser. B.L.
Ne 008172 ar Mendela Vitmanīs
vardu, izd. no Daugavpils prēf.
1928. g. 28. febr. 20388b

Kalncempju pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēt»
zirga pasi Ne 39 (22839) ar An-
dreja Mucenieka vārdu. izd. n»
šīs pag, valdes 1926. g. 6. febr.

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 1639 9261 ar
Kuģo Rezevska vārdu, izd. n»
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
24. oktobrī. 20275o_

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēt»
kara klausības apliecību Ne 1485

ar Ādolfa Jēkaba d. Vīt
vārdu, izd. no Daugavpils kar»
apr. priekšn. 1924. g.jajebr.

!?.Mk Mi:
avfoavtēja

pilna sapulce
notiks 1928. g. 30. decembru

pīkst. 1I"priekšpusei. - sv-
Ģertrūdes baznīcas patversme.

Dienas kārtība:
1) 1928.g. 2fi.febr. pilnas sapulces

protokola nolasīšana:
2) Sapulces vadītāja, sekretāra

un 3 protokola parakstīta)»
izvēlēšana; ,

3) Statūtu grozīšana:
4) Nama jautājums (nemin-

īpašuma iegūšana)
5) Iesniegumi un dažādas

lietas.
Piezīme. Ja n.

biedru piedalīšanas dc, %

nenotiktu, tad stat.I2.p-P
1929 e 13. janvāri tai

vietā un laikā nolikta otr.
sapulce, kura būs
savos s priedumos neskat'

sapulcē ieradušos biedru ~ ,
20969b _ JTal ';:'

Konkursa valde maksātnes]

Jiroseso *»n 'ilC
lietās sasauc 1928. g- '
pīkst. 12. Liepājas apgabal

telpās, istabajNg,- ,"', —-T-

vispār7kfeditoru sapuia

atsekošu dienaskārtību
,) Konkursa valdes

vēlēšana miruša valdes
V. Morra vietā un

2) Dažādi jautājumi. J I
Piezīme: kreditoru ^PJ3 I

skaitīsies par pilntie-
nemtie lēmumi
pie katra icra

^iļji I
PriPkšsēd. zvēr. adv .


	Valdības Vēstnesis no. 282 11.12.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192룪ሜëሜ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Latvijas valdības oficiāls laikraksts�肋爜�����묛�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㙦〰㘶〰㘹〰㘳〰㘹〱〱〰㙣�䔇
	Rīga�����
	< (Tiesu sludinājumi.�똜퀺�
	Māksla.�猀㔴〰㘹
	Dirza K URsT ""^
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Latvijas Sociāldemokrātiskās Strādnieku Partijas 25. novembrī 1928. o. notikušās manto izlozes vinnestu saraksts�㐚㕽䙁䀻ࡖ师ȼ㠤ĳ剔ᩝԝї Ԏ六ᑅ氄蘩ﺡ勰黼͞ﰄ庞䘁᠙䑥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7

	Illustrations
	Untitled


